
66-ieji leidimo metai 2014  m. rugsėjo 27 d., šeštadienis

LAIKRAŠTIS ANYKŠČIŲ KRAŠTO VISUOMENEI  110/8843

http://www.anyksta.lt

šiupinys

2 psl. 2 psl.

3 psl.

9 psl.

Arvydas LINGAITIS
arvydas.l@anyksta.lt

Renovuojamos Anykščių Jono Biliūno gimnazijos fasadas kalamas ypatingai degiomis plokštėmis, kurias draudžiama naudoti. 
Rajono vyriausioji architektė Daiva Gasiūnienė dėl to, kad gimnazija kilus gaisrui gali greitai supleškėti, kaltina gimnazijos renova-

ciją už mažiausią kainą nupirkusią savivaldybę, o meras Sigutis Obelevičius teigia, jog pasitvirtinus „Anykštos“ iškeltiems faktams, 
darbo turėtų imtis prokuratūra.

Tačiau įvykiai klostosi taip, jog prokurorams įsikišti į šį procesą greičiausiai nereikės: daromi žygiai, kad degios plokštės būtų pri-
pažintos nedegiomis.

KNYGA. Šiandien, 15 valandą 
kultūrinių tradicijų studijoje “Anykš-
čių vaivorykštė” (Vilniaus g. 22, pr. c. 
“Norfa” II a.) žinomos sveikos mity-
bos specialistės Ksaveros Vaištarienės 
naujausios knygos „Valgykime, kad 
gyventume” pristatymas ir paskaita 
apie sveiką mitybą.

Konkursas. Paskelbtas konkursas 
Anykščių savivaldybės administraci-
jos Socialinės paramos skyriaus vedė-
jos pavaduotojo vietai užimti. Tiesa, 
pavaduotojo vieta ir dabar yra užimta, 
tačiau šį darbą dirbanti Ieva Gražytė 
yra „laikinai einanti pareigas“.

Obuoliams. Paprastai būriu į šven-
tes vaikštantys Anykščių rajono vado-
vai į Obuolines kartu su meru Sigučiu 
Obelevičiumi neis. Bent jau apie tai 
jie nepraneša savo darbotvarkėse. 
Pikti liežuviai plaka, kad ADMINIS-
TRACIJOS DIREKTORIUS VI-
LIUS JUODELIS ir JO pavaduotojas 
Valentinas Patumsis rengia mero as-
mens kultui alternatyvią šventę, poe-
zijos skaitymus „Prieblandoje“... 

Sulaikė. Antradienį STT parei-
gūnai sulaikė Visagino merę Dalią 
Štraupaitę. STT Panevėžio valdybos 
pareigūnai pradėjo ikiteisminį tyrimą 
dėl piktnaudžiavimo tarnybine padė-
timi Visagino savivaldybėje. Pareigū-
nai įtaria, kad Visagino savivaldybės 
darbuotojai, vykdantys ūkio darbus 
savivaldybėje, galėjo neatlygintinai 
atlikti remonto ir kitus ūkio darbus 
vieno iš savivaldybės vadovų asme-
ninėse patalpose.

Policininkas. Rugsėjo 24 dieną 
Anykščių policijos komisariato parei-
gūnas Aleksandras Zaicevas, paste-
bėjęs važiuojantį automobilį su tuščia 
padanga, pasivijo moters vairuojamą 
mašiną ir net pasisiūlė pakeisti ratą. 
Į tolimą kelionę išsiruošusi moteris 
buvo sužavėta tokiu policininko el-
gesiu ir komisariato vadovams parašė 
padėkos laišką.

Grybai. Po šalnų Anykščių turguje 
užvakar ir vakar dar buvo galima nu-
sipirkti baravykų ir raudonikių, kurių 
kilogramas kainavo 12-15 Lt, tuo tar-
pu už kilogramą voveraičių prašė 20 
Lt. Beje, litrą gražių spanguolių buvo 
galima nusipirkti už 12-14 Lt, o litrą 
bruknių už 10 Lt. 

Rajono vyriausioji architek-
tė Daiva Gasiūnienė prisidė-
jo tik prie apdailos plokščių 
spalvinės gamos parinkimo, 
bet neturėjo įtakos medžiagų 
kokybei.

J.Biliūno gimnazijos direk-
torei Reginai Drūsienei dar 
niekas nepasakė, kad ap-
dailos plokštės yra degios, o 
jeigu tai sužinos, aišku, bus 
negerai.

Meras Sigutis Obelevičius 
labiau linkęs matyti kon-
kurentų pinkles, nei realią 
grėsmę mokinių ir mokytojų 
saugumui.

Nuo ugnies saugos popieriuje: degios 
plokštės taps nedegiomis

Preliminari sandorio kaina – 19,5 
mln. eurų arba šiek tiek daugiau nei 
67 mln. litų. Sutartis jau pasirašyta. 
Akcijas parduoda „Swedbank“ gru-
pės įmonė ir Vytautas Junevičius. 
„Alitos“ savininkais „Mineraliniai 
vandenys“ taps, kai gaus Konkuren-
cijos tarybos leidimą.

Ką šis sandoris duos „Anykščių vy-
nui“, kol kas tik spėliojama. „Stum-
bras“ dirba pelningai, turi plačią 
marketinginę sistemą ir yra pajėgus 
Anykščių gamyklą prikelti naujam 
gyvenimui. Tačiau kyla klausimas, 
ar „Mineraliniams vandenims“ bus 

„Anykščių vynas“ arba suklestės, arba bus 
kabinama spyna

Vidmantas ŠMIGELSKAS
vidmantas.s@anyksta.lt

„Anykščių vynas“ turi naują savininką. Paskelbta, kad sėkmin-
giausią Lietuvos alkoholio gamintoją „Stumbrą“ valdantys „Mi-
neraliniai vandenys“ perka „Alitos“ įmonių grupę, kuriai pri-
klauso ir AB „Anykščių vynas“.

reikalingos trys alkoholio gamyklos. 
Praktiškai visą „Anykščių vyno“ ga-
minamą produkciją be jokių investi-
cijų galima perkelti į „Alitą“. 

AB „Anykščių vynas“ direktorius 
Audrius Zuzevičius „Anykštai“ sakė, 
jog bent jau kol kas įmonės veikla 
nesikeičia. „Dirbame, kaip dirbę“, – 
kalbėjo direktorius.

Gamykloje dabar pats obuolių sul-
čių spaudimo įkarštis, supirkta pusė 
planuoto obuolių kiekio, sultys spau-
džiamos kiaurą parą.

AB „Anykščių vynas“ dirba tik 65 
darbuotojai. 

Ar kitą rudenį prie „Anykščių vyno“ drieksis sunkvežimių su 
obuoliais eilės – neaišku.

Jono JUNEVIČIAUS nuotr.

Progimnaziją 
tikrins 
dar kartą

Keturi komunarai, neskaitant 
„Peugeot“, Rusijoje

Tautos meru išrinktas 
Lukas Pakeltis

Tautos meru išrinktas Lukas 
Pakeltis varžovus aplenkė pa-
skutinę balsavimo dieną

Žvejai Petrozavodsko pro-
menadoje.
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spektras

Temidės svarstyklės

Baimė. Akrobatinio skraidymo 
legenda Jurgis Kairys, trečiadie-
nio pavakare Egėjo jūroje sudužus 
jo lėktuvui, beveik tris valandas 
praleido vandenyje, kol atvyko 
gelbėtojai. Ne vieną ekstremalią 
situaciją anksčiau išgyvenęs lakū-
nas sako, kad išsigelbėti padėjo ir 
sutramdytas baimės jausmas.

Merai. Atslūgus visuotiniam 
džiaugsmui, kad pagaliau tiesiogiai 
rinksime miestų ir rajonų merus, 
susigriebta: o ką gi tas meras galės 
daryti ir už ką jis bus atsakingas? 
Politologai įspėja, kad visagalio 
miesto vadovo nebus. “Jei kas nors 
tikisi visagalio mero, tokio tikrai 
nebus ir neturėtų būti. Pagal nau-
jai patvirtintus teisės aktus , bus 
daugiau pusiausvyros tarp mero ir 
tarybos galių, nei buvo iki šiol”,- 
pastebėjo politologas, Kauno tech-
nologijos universiteto profesorius 
Algis Krupavičius. “Suteikus dau-
giau galių ir išrinkus netinkamą 
asmenį, turėtume dar daugiau pro-
blemų. Tol, kol rinkėjas nebus at-
sakingas, suteikti kažkam pernelyg 
didelių galių yra labai rizikinga”,- 
įspėja Vytauto Didžiojo universi-
teto profesorius politologas Lauras 
Bielinis.

Viliasi. Lietuvos politikai vi-
liasi, kad kaimyninėje Lenkijoje 
įvykusi diplomatijos vadovų kaita 
turės teigiamos įtakos dvišaliams 
santykiams.Tuo metu politologai 
prognozuoja, kad užsienio politi-
kos vadžias nuo šiol stipriau suims 
Lenkijos prezidentas. Kitaip nei 
septynerius metus Lenkijos užsie-
nio politikai dirigavęs Radoslavas 
Sikorskis, erzindavęs lietuvius 
skandalingais pareiškimais, jo įpė-
dinis šiame poste 51 metų Gžego-
žas Šetyna, nepaisant turtingos po-
litinės biografijos, mūsų politikams 
beveik nepažįstama figūra.

Pabaiga. Šį rudenį nustojo ofi-
cialiai egzistuoti vienas garsiau-
sių Radviliškio krašto kolektyvų 
- etnografinis ansamblis “Šeduva”, 
o jo įkūrėja ir vadovė Lietuvos di-
džiojo kunigaikščio Gedimino or-
dino medalininkė, etnografė Emi-
lija Brajinskienė - Šeduvos baba 
baigia savo oficialią veiklą. Švie-
suolei skauda širdį dėl Lietuvos, 
dėl to, kad lietuvišką dainą girdi 
vis rečiau. Šią vasarą E. Brajins-
kienė su savo kolektyvu paskutinį 
kartą dalyvavo Dainų šventėje. 
Nors su nedidelėmis pertraukomis 
Dainų šventėse šviesuolė dalyvavo 
nuo 1946 metų. 

Dujos. Norvegija gali nežymiai 
padidinti dujų tiekimą šią žiemą 
Europos Sąjungos (ES) šalims, 
sustiprėjus įtampai su Rusija dėl 
įvykių Ukrainoje, bet manevrams 
per daug erdvės ji neturinti, sakė 
ketvirtadienį šalies energetikos 
ministras. Norvegija yra antra dujų 
tiekėja Europos Sąjungai po Rusi-
jos. Todėl tai yra vienas iš galimų 
trumpalaikių variantų, kurių Briu-
selis ieško tam atvejui, jeigu tieki-
mas iš Maskvos būtų nutrauktas. 
ES importuoja du trečdalius savo 
poreikiams būtinų dujų, 39 proc. 
šio kiekio pernai ji importavo iš 
Rusijos. Norvegija jau dabar tie-
kia 34 proc. visų ES importuojamų 
dujų apimčių, ir yra pagrindinė 
eksportuotoja į kelias Vakarų ES 
valstybes. Alžyras tiekia13 proc. 
visų ES importuojamų dujų.

Parengta pagal 
ELTA informaciją

Savivaldybės kontrolierius Artū-
ras Juozas Lakačauskas savo išvadas 
rajono Tarybai privalo pateikti iki 
spalio 15 dienos. 

Tarybos narys, liberalsąjūdietis 
Lukas Pakeltis rajono vadovų pa-
klausė, gal jie „netyčia“ buvo susi-

Progimnaziją tikrins dar kartą
Vidmantas ŠMIGELSKAS

vidmantas.s@anyksta.lt

Anykščių rajono taryba draugiškai ir beveik vieningai nuspren-
dė į Antano Vienuolio progimnaziją dar kartą siųsti savivaldybės 
kontrolierius, jog šie dar kartą aiškintųsi, ar buvusiam mokyklos 
režisieriui Erikui Druskinui atlyginimas mokėtas nepažeidžiant 
įstatymų. 

tikę su progimnazijos direktore Ire-
na Andrukaitiene ir  klausimus dėl 
E.Druskino atlyginimo gražiuoju 
išsiaiškino. Meras Sigutis Obelevi-
čius jam atsakė: „Mes esame bandę 
daugybę kartų. Direktorė turi savo 
nuomonę. Autoritetas. Signatarė... 

Reikėtų Teisingumo ministerijos 
įsikišimo/…/ Jeigu tokia įsivyraus 
praktika, tai kaip tėvelio Machno… 
Tegul teisingumo ministras ar Sei-
mas išaiškina, gal direktorius jau 
rinksime tiesiogiai.”  

O rajono Tarybos narė konserva-
torė Aldona Daugilytė, kai meras 
priminė, kad I.Andrukaitienė yra ir 
Kovo 11-osios Akto Signatarė, turė-
jo pastabų ir žiniasklaidai. „Rašoma: 
Taryba nubaudė Signatarę... Mes nu-
baudėm direktorę. Šitaip neturėtume 
švaistytis...“ - kalbėjo A. Daugilytė. 

Rajono Tarybos narė kon-
servatorė Aldona Daugilytė 
mano, kad signataro titulu 
nedera švaistytis.

Jono JUNEVIČIAUS nuotr.

pirtis

Miškas. Rugsėjo 24 dieną,  
apie 15 valandą, vyriškis, gimęs 
1974 metais, atvykęs į jam pri-
klausantį žemės sklypą Debeikių 
seniūnijoje, rado iškirstą apie 
300 kubinių metrų miško. Žala – 
35 000 litai. 

Smurtas. Rugsėjo 21 dieną, 
apie 16 val., vyras, gimęs 1958 

m, gyv. Anykščių r. sav. Svėda-
sų sen., namuose, smurtavo prieš 
žmoną. 

Sudavė. Rugsėjo 25 dieną, apie 
9 valandą, bute Anykščiuose, Sta-
tybininkų gatvėje, neblaivus vyras, 
gimęs 1979 metais, kelis kartus 
kumščiu sudavė į ranką žmonai. 
Vyras iš namų pasišalino. 

Smurtavo. Rugsėjo 25 dieną, 
apie 17 valandą, sūnus, gimęs 

1976 metais, gyvenantis Kurklių 
seniūnijoje, smurtavo prieš motiną, 
gimusią 1955 metais. Įtariamasis 
sulaikytas ir uždarytas į areštinę.

Sužalojo. Debeikių seniūnijoje, 
ganykloje, nutrūkusi karvė sužalo-
jo moterį, gimusią 1939 metais. 

Nesusimokėjo. Anykščiuose, A. 
Vienuolio gatvėje, į degalinę at-
važiavęs asmuo automobiliu „Re-
nault Laguna“ prisipylė benzino už 

174,93 litus ir, nesusimokėjęs už 
degalus, išvažiavo. 

Daiktai. Rugsėjo 25 dieną gau-
tas pareiškimas, kad iš namo ir 
šalia esančios teritorijos Anykš-
čiuose, Vilniaus gatvėje, pavogti 
įvairūs daiktai. Žala – 1 050 litų.

Negrįžo. Rugsėjo 24 dieną, 
apie 16 valandą, iš namų Svėdasų 
seniūnijoje išėjo ir negrįžo mergi-
na, gimusi 2000 metais. 

Tautos meru išrinktas L.Pakeltis 
gavo 96 balsus. Antrąją vietą užė-
mė didžiąją rinkimų laiko dalį pir-
mavęs „darbietis“ Alfrydas Savic-
kas (78), trečiąją vietą pasidalino 
Seimo narys, „darbietis“ Ričardas 
Sargūnas ir Anykščių meras Sigu-
tis Obelevičius (po 62 balsus). To-
liau rikiuojasi: Antanas Baura (52), 
Kęstutis Tubis (46), Saulius Rasa-
las (42), Alvydas Janickas (17), 
Donaldas Vaičiūnas (16),  Ona Re-
pečkienė (14), Artūras Šajevičius 
(11), Dainius Žiogelis (7), Vaidutis 
Zlatkus, Leonas Alesionka (po 5), 
Milda Milevičienė, Sergejus Jo-
vaiša, Donatas Krikštaponis (po 4), 

Tautos meru išrinktas Lukas Pakeltis
Paskutinę Tautos mero rinkimų dieną jauniausias Anykščių ra-

jono Tarybos narys, liberalsąjūdietis Lukas Pakeltis surinko dau-
giau balsų nei per visą balsavimo laikotarpį ir tapo šio žaidimo 
nugalėtoju. 

Jolanta Balaišienė, Vytautas Berna-
tavičius (po 2). Dar per 20 asmenų 
gavo po vieną balsą. Iš viso gauti 
258 balsavimo biuleteniai.     

Su pergale „Anykštos” pasvei-
kintas ir paklaustas, ar pats tik ne-
karpė balsavimo biuletenių, Tautos 
meras L.Pakeltis juokėsi, jog jam 
tiesiog dar privalome pridėti penkis 
balsus. Mat šis politikas prenume-
ruoja elektroninę „Anykštos” ver-
siją, iš kurios biuletenio neišsikirp-
si. Beje, liberalsąjūdiečiai tikruoju 
kandidatu į Anykščių rajono merus 
kelia ne Tautos merų rinkimų nu-
galėtoją, o Kęstutį Tubį. 

-ANYKŠTA

Tautos meru išrinktas Lukas Pakeltis varžovus aplenkė paskuti-
nę balsavimo dieną.

Jono JUNEVIČIAUS nuotr.

Rubrikoje „Sustingęs laikas“ – 
didžiulis pluoštas senųjų Troškūnų 
nuotraukų. Žurnalistė Elvyra Sa-
balytė skaitytojams pasakoja apie 
Islandiją („Sala, primenanti Mė-

Išleistas naujas „Aukštaitiško formato“  
numeris
Išleistas naujas žurnalo „Aukštaitiškas formatas“ numeris. Šio 

numerio „veidas“ - anykštėnas mokslininkas Giedrius Alkauskas. 
Mokslininką žurnalui kalbino Linas Bitvinskas („Matematika ir 
muzika turi savo tamsiąsias puses“).

nulį, o gal ir Marsą“), Vidmantas 
Šmigelskas pateikia Utenos regi-
ono verslo analizę („Kuo giliau į 
provinciją – tuo mažiau pinigų“), o 
žurnalistas Arvydas Lingaitis nar-

plioja kraupios avarijos, kai Ute-
noje buvo pražudyti trys žmonės, 
priežastį („Avarijoje tris žmones 
pražudęs vairuotojas teisme iš-
spaudė ašarą“).

Žurnalo „Aukštaitiškas forma-
tas“ ieškokite visose Utenos regi-
ono prekybos vietose.

-ANYKŠTA 

Pasak D.Dilio, mergaitei lūžo 
koja, verslininkas pats padėjo nu-
kentėjusiąją nuvežti į ligoninę.

Paklaustas, iš kokio aukščio ir 
dėl kokių priežasčių nukrito nuo-
tykių parko lankytoja, D.Dilys ne-
panoro įvykio plačiau komentuoti, 
prisidengdamas tuo, jog vyksta iki-
teisminis tyrimas.

Dainuvos nuotykių slėnyje susižalojo 
mergaitė

Arvydas LINGAITIS
arvydas.l@anyksta.lt

Rugpjūčio 18 dieną, apie 17 valandą, Anykščiuose, Dainuvos 
slėnyje, verslininkui Deividui Diliui priklausančiame nuotykių 
slėnyje, nuo 9 metrų aukščio kibių sienos nukrito ir susižalojo 13 
metų mergaitė iš Vilniaus.

Tačiau D.Dilys aiškino, jog jo 
nuotykių parkas turi visus būtinus 
saugos reikalavimams užtikrinti 
būtinus dokumentus, tačiau vengė 
atsakyti į klausimą, ar dėl saugos 
reikalavimų po nelaimingo atsiti-
kimo nuotykių parką tikrina valsty-
binės darbo inspekcijos pareigūnai. 
„Mūsų nuotykių parko verslo sritis 

neišvengiamai susijusi su traumo-
mis: vieni lankytojai nepaiso saugu-
mo reikalavimų, kiti dėl neatidumo 
ką nors pasidaro. Mes ne šokoladu-
kus pardavinėjame, kuriuos suval-
gius kartais taip pat galima apsinuo-
dyti, o čia vis dėlto įrenginiai, susiję 
su sporto elementais“, - „Anykštai“ 
sakė D.Dilys, pridūręs, jog apgai-
lestauja dėl nelaimingo atsitikimo 
ir tvirtino, jog atsiprašė mergaitės 
tėvų.

Dainuvos nuotykių parkas yra 
apdraustas civilinės atsakomybės 

draudimu, todėl žalą nukentėjusia-
jai greičiausiai atlygins draudimas.

D.Dilio nuotykių slėnyje tai ne 
pirmas nelaimingas atsitikimas. 
„Prieš trejus-ketverius metus taip 
pat mergaitė susilaužė ranką. Tyri-
mas nustatė, kad ji nesilaikė sau-
gos reikalavimų. Tėvai mums jo-
kių pretenzijų nepareiškė“, - sakė 
D.Dilys.

Rugpjūčio mėnesį ant Kalitos 
kalno leisdamasi vasaros rogutė-
mis koją susilaužė mergina iš Pa-
nevėžio.
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savaitės citatos???

Kalbino ir fotografavo 
Jonas Junevičius

Ar pakankama 
minimali alga?

Arvydas LINGAITIS
arvydas.l@anyksta.lt

(Atkelta iš 1 p.)
Pagrindinis kriterijus – 
mažiausia kaina

Savivaldybės Architektūros 
ir urbanistikos skyriaus vedėja 
D.Gasiūnienė „Anykštai“ aiškino, 
jog minėta situacija susidarė dėl to, 
kad perkant kokį nors daiktą visa-
da nusveria mažiausia kaina. 

„Aš galiu prisiimti ir kaltę, kad 
nuo Kalitos kalno rogutėmis be-
sileidžiantis žmogus susilaužė 
koją“, - juokėsi D.Gasiūnienė.  
Bet rimtu veidu pridūrė, jog tuo-
met, kai žaidžiama ne dėl ko-
kybės, o dėl mažiausios kainos, 
neįmanoma parinkti kokybiško 
statybinio gaminio. “Projektuoto-
jai negalėjo siūlyti nekokybiško 
gaminio. Projekto specifikacijo-
se buvo normalūs priešgaisriniai 
reikalavimai, o ką reikėtų kaltinti 
dėl to, kad pastatas apkalamas 
degiomis plokštėmis, aš nežinau. 
Gal tai gali būti prekybininkas, 
rangovui pasiū-
lęs tokias pigiau-
sias medžiagas. 
Jeigu jūs nuei-
nate į „Maximą“ 
nusipirkti jautie-
nos, o vitrinoje 
matote, kad šios 
mėsos kilogramo 
kaina yra nuo 
20 litų, o jūsų 
piniginėje – tik 10 litų, kaip jūs 
išsprendžiate šį klausimą? Grei-
čiausiai jūs kaip išprotėjęs renka-
tės iš kauliukų arba laukiate, kol 
ta mėsa pažaliuos ir bus nukai-
nuota“,- sakė D.Gasiūnienė.

Tai, kad gimnazija apkala-
ma uždraustomis plokštėmis,  
D.Gasiūnienės nemato problemos  
„pusė Lietuvos pastatų yra apkal-
tos tokiomis turkiškomis apdailos 
plokštėmis“, kuriomis puošiamas 
ir J.Biliūno gimnazijos pastato fa-
sadas...

J. Biliūno gimnazijos renovaci-
jos darbų vertė jau viršija 4 mili-
jonus litų, nes projekto eigoje at-
sirado papildomų darbų, kuriems 

apmokėti rajono savivaldybė skyrė 
lėšų.

Architektės ir direktorės 
skoniai sutapo

Paprašyta atsikirsti į Vietinio 
ūkio ir turto valdymo skyriaus ve-
dėjo Alberto Miškinio priekaištą, 
kad gimnazijos renovavimo darbai, 
kuriuos atlieka Anykščių bendrovė 
UAB „Anrestas“ (vadovas Jakovas 
Leonovas),  užsitęsė dėl architektų 
ambicijų renkantis pastato apdailos 
plokščių spalvą, rajono vyr.architek-
tė D.Gasiūnienė sakė, kad toks vedė-
jo komentaras yra tiesiog neetiškas. 
„Aš dalyvavau apdailos plokščių 
spalvinės gamos parinkimo procese. 
Iš konkurso laimėtojo pasiūlytų vari-
antų to nebuvo galima padaryti, nes 
parinktų plokščių kokybė ir spalvos 
deriniai buvo tiesiog nesuderinami. 
Mano ir gimnazijos direktorės sko-
niai dėl spalvinės gamos sutapo, 
bet teko rinktis iš pigiausio gami-

nio, kad būtų 
visos pusės 
patenkintos. 
O gimnazijos 
rekonstravimo 
darbus pirko ne 
Architektūros 
ir urbanistikos 
skyrius, o A. 
Miškinio kon-
tora“, - savo 

poziciją dėl iškilusio skandalingo 
atvejo išdėstė rajono vyr. architektė.

J.Biliūno gimnazijos direktorė 
Regina Drūsienė „Anykštai“ sakė, 
kad ji nėra statybos ekspertė, su ja 
niekas nederino, kokios bus pasta-
to apdailos plokštės. „Kol kas aš iš 
niekur negavau informacijos, kad 
pastatas apkalamas ypač degio-
mis plokštėmis. Bet jeigu taip yra, 
žinoma, kad blogai... Tuo turėjo 
pasirūpinti projektuotojai, tie, kas 
vykdo darbus, bet ne gimnazija“, - 
dėstė R.Drūsienė.

„Tokių dalykų negali būti“

Meras S.Obelevičius, papra-

šytas pakomentuoti situaciją, jog 
J.Biliūno gimnazijos pastatas gali 
būti apkaltas pigiausiomis turkiš-
komis ir ypač degiomis apdailos 
plokštėmis, šiurpo: „Netikiu, kad 
taip gali būti. Neįsivaizduoju, kad 
pastatas gali būti apkaltas plokštė-
mis, kurios gali degti. Jei tai būtų 
nustatyta ekspertų, tuomet toliau 
visa istorija jau būtų prokuratūros 
reikalai. Nes statybinėms medžia-
goms juk turi būti keliami kažkokie 
saugumo, garantijos parametrai.

Meras neatmetė galimybės, jog 
„šitą nemalonią antį“ galėjo spau-
dai mestelėti konkurentai, iš kurių 
atitinkamos medžiagos nebuvo nu-
pirktos. „Man tai netelpa galvoje. 
Lauksiu specialistų išvadų, o jau 
tuomet darysiu savo apibendrini-
mus“, - pažadėjo S.Obelevičius.

Bando įteisinti uždraustas
degias plokštes

Tačiau, regis, prokurorų pagal-
bos nustatyti, kodėl gimnazija ap-
kalama pavojingomis plokštėmis, 
nereikės. 

Kaip redakcijai sakė Ne maisto 
produktų inspekcijos Panevėžio 
skyriaus vedėjas Antanas Šleivys, 
inspekcija jau gavo fasadinių dai-
lylenčių tiekėjų prašymą fasado 
apdailos plokštes pripažinti atitin-
kančiomis nustatytą gaisringumo 
klasę ir leisti jas naudoti.

Pusę metų mokysis 
statybvietėje

Gimnazijos direktorė R. Drū-
sienė sakė, kad renovacijos darbai 
užtruks pusę mokslo metų ir bus 
baigti tik apie Kalėdas, nors oficia-
liai darbai turėjo būti baigti spalio 
mėnesį.

„Įvyko papildomas viešasis pir-
kimas ir šiemet bus renovuojama 
ir gimnazijos valgykla“, - sakė R. 
Drūsienė. Beje, ir antrąjį pirkimų 
konkursą už pusę milijono litų 
gimnazijoje vykstantiems dar-
bams, įveikusi net 3 pretendentus, 
laimėjo ta pati UAB „Anrestas“. 

Gražiausias sodybas vertino 7 
narių komisija: savivaldybės admi-
nistracijos direktoriaus pavaduoto-
jas Valentinas Patumsis (pirminin-
kas), Vietinio ūkio ir turto valdymo 
skyriaus vyriausioji specialistė 
(ekologė) Inga Žukauskienė, to pa-
ties skyriaus „žaliasis patrulis“ Ro-
landas Lančickas, Architektūros ir 
urbanistikos skyriaus vyriausioji 
specialistė Vita Bubliauskaitė, gė-
lių salono „Lanka“ savininkė Eu-
genija Sudeikienė. UAB „Sėklos 
ir apželdinimas“ vadovė Lilija Tu-
bienė ir Anykščių miškų urėdijos 
miškininkė Danutė Kinderienė.

Komisija sodybas vertino pagal 
specialius nuostatus. Pasak ko-
misijos pirmininko V.Patumsio, 

Valentinui Patumsiui patiko 
didžiuliai svogūnai
Šeštadienį derliaus šventėje „Obuolinės“ bus apdovanoti gra-

žiausių rajonų sodybų šeimininkai. Konkurse šiemet dalyvavo 39 
sodybos, iš kurių nė viena negavo maksimalaus 100 balų įverti-
nimo. Didžiausias komisijos narių simpatijas pelnė viena sodyba 
Skiemonių seniūnijoje. Jai skirta 90,25 balo.

Arvydas LINGAITIS
arvydas.l@anyksta.lt

bendras įspūdis buvo neblogas, 
nors nė viena sodyba nebuvo įver-
tinta maksimalia 100 balų suma. 
„Juntama, kad gražių sodybų ra-
jone daugėja, - „Anykštai“ sakė 
V.Patumsis.

Paklaustas, kodėl komisija po 
rajono sodybas važinėjo rugsėjo 
mėnesį, kai jau daugelis augalų 
ar gėlių būna nužydėję, komisi-
jos pirmininkas aiškino, jog gėlės 
nėra pagrindinis sodybos vertini-
mo akcentas. „Mums svarbesnis 
buvo bendras sodybos derėjimas 
su aplinka ar, pavyzdžiui, už so-
dybos sklypo taip pat tvarkinga 
aplinka, o gal ten jau šiukšlynas. 
Mums įspūdžio nedarė egzotinės 
gėlės ir augalai, labiau dėmesį 

kreipėme į tradicinius lietuviškus 
augalus. Taip pat ne viena sodyba 
aukščiausio įvertinimo negavo dėl 
šiferinių stogų, nors jiems pakeis-
ti ekologiška danga, aišku, reikia 
nemažų investicijų“, - pasakojo 
V.Patumsis.

Komisijos narė, savivaldybės 
ekologė Inga Žukauskienė aiški-
no, jog kiekvieno komisijos nario 
vertinimas buvo subjektyvus, todėl 
negalima sakyti, kad viena sodyba 
gavo mažiau balų už kitą, todėl ji 
buvo negražesnė. „Vieniems įspū-
dį darė „iščiustyta“ sodyba, ki-
tiems – „laukinė“, labiau deranti 
su aplinkine gamta“, - pastebėjo 
I.Žukauskienė.

Paklaustas, kas jam apžiūroje 
paliko didžiausią įspūdį, gražiau-
sių sodybų vertinimo komisijos 
pirmininkas sakė, kad „vienoje 
sodyboje augę rekordinio dydžio 
svogūnai, galimai kilograminiai, 
kurie, kaip sužinojome, auginami 
ekologiškai“.

Nuo ugnies saugos popieriuje: 
degios plokštės taps nedegiomis

LIGITA AUGUSTINIENĖ, 
Kušlių kaimo (Svėdasų sen. 
gyventoja):

- Manau, kad ir pridėjus nuo 
spalio 1 dienos tuos 35 litus to-
kia minimali alga yra prie skur-
do ribos. Dirbantis žmogus turi 
papildomų transporto, maitini-
mosi išlaidų, tai kas belieka. O 
jeigu minimalią algą gaunanti 
šeima dar augina vaikus, tuo-
met išvis striuka. 

Alfredas RIDIKAS, Anykš-
čių miesto gyventojas:

- Girdėjau, kad prie 1000 litų 
nuo spalio 1 dienos pridėjo 35 
litus. Kiekvienas dirbantysis 
sakys, kad minimali alga nepa-
kankama. Tačiau, manau, kad 
Vyriausybė į situaciją žiūri rea-
liai, nes be atlyginimų yra pen-
sijų grąžinimas, šalies gynyba 
ir t.t. Juk tarptautinė padėtis 
irgi situacijai daro įtaką. 

Alvydas DIEČKUS, Burbiš-
kio agroserviso kooperatyvo 
vadovas:

- Gerai, kad pridėjo, tačiau 
kas pridės žemdirbiams už pie-
ną, kai mūsų kooperatyvas kas 
mėnesį po 11 000 Lt praranda? 
Biudžetininkams, kurių vis 
daugėja, pridėti valdžia visada 
randa pinigų. Valstybėj dedas 
nesuprantami dalykai, kaimo 
žmogus paliktas likimo valiai. 
Skaudu. 

...„pusė Lietuvos pastatų 
yra apkaltos tokiomis tur-
kiškomis apdailos plokštė-
mis“, kuriomis puošiamas 
ir J.Biliūno gimnazijos pas-
tato fasadas...

Tai Jums bus blogai, 
būsimas mere

Dainius ŽIOGELIS, Anykščių 
valstybinės maisto ir veterinarijos 
tarnybos vadovas, socialdemokra-
tų kandidatas į Anykščių merus, 
susitikime Svėdasuose su kiaulių 
augintojais, kalbėdamas apie kiau-
lių marą: 

„Jei gražiuoju nesusitarsim, bus 
blogai – būsiu nepopuliarus.“

Vieniems bus pinigais 
atsilyginta, kitiems – žvyru…

Antanas KATLIORIUS, savival-
dybės Žemės ūkio skyriaus vedė-
jas, sakė kiaulių augintojams:

„Užpildysit prašymą, pasižadėji-
mą nelaikyti kiaulių, o mes bandy-
sim suskaičiuoti, kas jums priklau-
so pagal patvirtintą metodiką.“  

O čia tik todėl, kad su partiza-
nais D.Žiogelis nekovojo

Genovaitė KOVIENĖ, Kunigiš-
kių gyventoja, apie kiaulių naiki-
nimą: 

„Partizanai per 10 metų išsilai-
kė, o mums vienerius metus savo 
kiaulę išlaikyti yra vieni juokai.“

Matot, norint pirmalaikių 
mero rinkimų, pirmiausia 
reikia būti išrinktam

Donatas KRIKŠTAPONIS, so-
cialdemokratas, vicemeras, apie 
tai, kodėl nekandidatuos į Anykš-
čių merus: 

„Tegul eina jaunimas… Jei pa-
blogėtų sveikata ar kas nutiktų, 
reiktų paskui pirmalaikius merų 
rinkimus skelbti.“

Savivaldybė nebūtina, svarbu, 
kad liktų administracija

Lukas PAKELTIS, rajono Tary-
bos narys, liberalsąjūdietis, apie 
Anykščių savivaldybės reitingą:

„Jeigu taip toliau vyks, tai nebe-
reikės ir pačios savivaldybės.“

Pirties labiausiai reikia tiems, 
kurie nesiprausia?
Gal ir logiška… 

Aldona DAUGILYTĖ, rajono 
Tarybos narė, apie tai, kad ir patys 
anykštėnai turi spręsti savo proble-
mas: 

„Sakykim, pirties problema – 
daug yra rėkiančių, kad pirtis būti-
na, bet jei jau tos pirties nori – rei-
kia lankytis, tada ir pirtis bus.“

Manot, jei būsit išrinktas 
tiesiogiai – būsit Machno?

Sigutis OBELEVIČIUS, meras, 
apie tai, kad nepavyksta gauti pra-
šomų dokumentų iš A.Vienuolio 
progimnazijos:

„Jeigu tokia įsivyraus praktika, 
tai kaip tėvelio Machno… Tegul 
teisingumo ministras ar Seimas 
išaiškina, gal direktorius jau rink-
sime tiesiogiai.“ 
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Linas BITVINSKAS

Įvykiai pasaulyje negailes-
tingai braunasi į mūsų kiemus. 
Nėra ramybės nei žmonėms, nei 
gyvuliams. Sakykim, mano šuo 
tiesiogiai nukentėjo nuo Vladimi-
ro Putino. Klydau manydamas, 
kad Rusijai įvedus sankcijas 
dabar tai visokių produktų bus 
iki kaklo. Pasirodo, nebeįmano-
ma gauti elementarių jautienos 
atraižų, mat žmonės nebeparduo-
da jaučių. Neparduoda todėl, kad 
krito kainos.O mano šuo kaip tik 
tos maitinimo grandinės (Putinas 
- kainos - jaučiai - šuo) pabaigo-

je. Taigi, nukentėjo, sakyčiau jis 
yra politinis kankinys.

Ne ką geriau ir kitiems gyvū-
nams. Juokina ir stebina reikala-
vimas išskersti kiaules Svėdasuo-
se. Skaitant istorijos vadovėlius 
šis veiksmas kažkuo primena 
bolševikų reikalavimą konfiskuoti 
visus grūdus, 
kad niekas 
nieko be jų 
žinios auginti 
negalėtų. Ži-
noma, galima 
sakyti, kad 
tai epidemija, 
reikia su ja kovoti, tačiau galima 
pagalvoti, kad kas rytą visas 
149 Svėdasų kiaules išleidžia į 
gatvę, o vakare jos grįžta, par-
sigabendamos visokių užkratų, 
tvartelin, apkriuksėjusios pusę 
rajono. Tada jau taip – reikia su 
užkrato nešiotojais kovoti kaip 
su kokiais kolorado vabalais. 
Tiesa, negali nedžiuginti žmonių 
pasiryžimas užsiimti partizanine 
kiaulininkyste. Tai pasaulyje dar 
negirdėtas dalykas. Jei anksčiau 
tik samagoną virti ir narkoti-
kus auginti buvo nelegalu, tai 

dabar ir kiaules šerti bus taip 
pat pavojinga. Spėju, kad tai 
įmanoma bus padaryti tik per-
dažius kiaules į šernus ir laikant 
Šimonių girioje. Tiesiog smagu, 
kai įsivaizduoji, kokių siužetų bus 
istorikams aprašant ateityje kovą 
už teisę auginti kiaulę. Ir visai 

ne gandras 
bus naciona-
linis gyvulys, 
o kiauliukas. 
Gandrą ir taip 
pamatysi, jų 
daugiau už 
kiaules ir taip 

yra Svėdasų apylinkėse,  o štai 
ateityje norint pamatyti kiaulę 
teks ieškoti patikimų žmonių, 
susisiekti su konspiratoriais ir 
t.t. Galbūt kai kuriuos žmones 
kviesis ir mokyklos, juos pristatys 
vaikams taip: „Jis matė gyvą 
kiaulę“...  

Beje, kalbama, kad toks pats 
likimas paruoštas viso Anykš-
čių rajono riestasnukėms. O jei 
smogs dar kokia nagų-ragų liga, 
tai tiesiog laimė – būsim tikrai 
švarus ekologiškas rajonas – jo-
kio gyvulio. Mano žiniomis, dar 

kasmet būna ir bulvių maras, po-
midorų maras, manau, logiška, 
rajone uždrausti ir šias daržoves 
auginti. Su visokios rūšies marais 
būtų pabaigta galutinai. „Bet jau 
mėtų ir krapų auginkit, anykštė-
nai, - pasakys valdininkai,- kiek 
tik širdis geidžia“. 

O toliau kaip ir neblogai – 
sako, mažės šildymo kainos. 
Nesu tuo įsitikinęs, nežinau, 
politikai apie tai triūbino. Bet 
aš netikiu. Pas mus, jei kas nors 
pinga, tai galutiniam rezultate 
vis tiek mokėti reikia brangiau. 
Sakyčiau, kad pigimą Lietuvoje 
būtų galima prilyginti kokiai 
nors stichinei nelaimei, užgriū-
vančiai ant gyventojų. 

Ir aš neklystu. Štai paskelbta, 
kad „Lietuvos dujoms“ ir Rusijos 
„Gazprom“ susiderėjus dėl 20 
proc. mažesnės gamtinių dujų 
kainos nuo 2013 m. sausio 1 d. 
permoka gamtinių dujų varto-
tojams nebus grąžinta į rankas, 
teigiama, kad 281 mln. litų 
permoka „Gazprom“ įskaičiuota 
į sumažėjusias gamtinių dujų 
kainas bei amortizuos potencialų 
kainos padidėjimą dėl suskystintų 

gamtinių dujų terminalo statybų.
Be to, iš karto pasklido žinia, 

kad jau nuo Naujųjų bus naiki-
nama lengvata už šildymą, Šiuo 
metu Pridėtinės vertės mokestis 
(PVM) šilumai siekia 9 proc., kai 
pats PVM yra 21 proc. Lengvai 
galim paskaičiuoti: dujos pinga 
20 procentų (garantuoju, kad 
gyventojams pigs tik kokių 15, nes 
valdžia ras, kaip nemažinti), PVM 
21 procentas, atimam 9, išeina 
12. Iš 15 atimam 12, lieka 3. Štai 
tiek procentų geriausiu atveju 
gali pigti šildymas. Bet ir čia ne 
pabaiga – prisistatys dar kokia 
energetinė kontora, kuri nurėš 
ir tuos 3 procentus už kokį dujų 
laikymą, sertifikavimą ar dar kokį 
nesuprantamą žodį. Štai jums ir 
pavyzdys, kaip iš 20 procentų dujų 
kainos mažėjimo gyventojams 
nepalikti nieko. Pinga? Mes šito 
negalim sau leisti - tuoj gyvento-
jams uždedam tiek pat, kiek buvo, 
ir dar papildomai, kad gyvenimas 
per lengvas nepasirodytų. Tipiška 
lietuviškos valdžios formulė. Bet 
čia nieko, pakelsim, o štai mano 
šuo - pusalkanis, jam apie politiką 
nepaaiškinsi.

...Pas mus, jei kas nors 
pinga, tai galutiniam rezul-
tate vis tiek mokėti reikia 
brangiau...

Dvidešimt metų iki svajonės 
išsipildymo

Per rudens lygiadienį Ramaškonių kaime atidaryta ramybės oazė „Svetana“. Šios oazės sumany-
toja - žinoma bioenergetikė anykštėnė Svetlana Smertjeva. Ji „Anykštai“ pasakojo, kad norą įsteigti 
kažką panašaus į ašramą puoselėjusi nuo jaunystės.

Gražina ŠMIGELSKIENĖ
grazina.s@anyksta.lt

„Būdama gal trisdešimties per-
skaičiau Koros Antarovos  knygą 
„Du gyvenimai“. Šioje knygoje 
buvo aprašinėjama tokia oazė, 
kur spalvotuose namukuose susi-
renka bendraminčiai nekasdieniš-
kam, nebuitiškam buvimui. „Du 
gyvenimai“ mane veikė taip, kad 
aš knygos veiksmą matydavau. 
Nebuvau Indijoje. Tačiau žinau 
ašramų veikimo principus –  jų 
tikslas atstaty-
ti pusiausvy-
rą tarp fizinio 
kūno ir psichi-
kos. Ašrame 
žmonės gyvena 
pagal kitą ritmą 
- anksti kelia-
si, medituoja, kartu pusryčiauja, 
meldžiasi, atlieka dvasines ir fi-
zines praktikas, kitaip bendrauja. 
Tokioje aplinkoje žmogus ne tik 
pailsi – dažnai atsiskleidžia jo 
gebėjimai, grįžta sveikata. Tačiau 
tuomet tokie mano norai buvo 
utopija“, - kalbėjo S. Smertjeva. 

Tačiau, pasak akušere Anykščių 
poliklinikoje daug metų dirbusios 
S. Smertjevos, kai žmogus eina 
teisingu keliu, vėjas pučia į bures  
– jis tarsi netyčia atsiranda reikia-
moje vietoje ir sutinka reikiamus 
žmones. 

Svetlana ir jos vyras Anatolijus 
išmaišė Lietuvą ieškodami vietos   
tokiai sodybai. 

 „Nenorėjau važiuoti į Ramaš-
konis, kai Anatolijus pasakė apie 
ten parduodamą sklypą, nes buvau 
jau pavargusi nuo paieškų. Tačiau, 
kai tą vietą pamačiau, pasijutau 
saugi tarsi kūdikis motinos gim-
doje. Didelę ramybę ir saugumą 
šioje vietoje išgyvena ir kiti žmo-
nės“, - sakė S. Smertjeva.

Bioenergetikė ketina ramybės 
oazėje „Svetana“ rengti įvairius 
sveikatinimo mokymus, INIPI 
pirtis, rebiofingus, tylos stovyklas 
bendraminčiams, šeimoms, darbo 
kolektyvams. Ji pridūrė kartais 
pamąstanti, kodėl Anykščiuose 
neprigyja pramonė: „Anykščiai 
kažkodėl išstumia verslą. Galbūt 

Anykščiams, garsėjantiems kaip 
kultūros, literatūros kraštas, lem-
ta tapti tokia vieta, kur žmonės 
važiuotų ieškodami tylos ir ramy-
bės“. 

S. ir A. Smertjevus, per septy-
nerius metus Ramaškonyse įgy-
vendinusius savo svajonę, sveiki-
no gal šimtas žmonių - Anykščių 
sveikos gyvensenos klubo „Vai-
vorykštė“ nariai, Smertjevų drau-
gai, taip pat Seimo narys Sergejus 
Jovaiša.

Atidarymo iškilmėse, kurios 
buvo surengtos sodybos kie-
me, dainavo bardas Vytautas. V. 
Landsbergis ir bendramintė Jele-
na, eiles skaitė režisierė ir aktorė 
Birutė Mar.

M e d i n i o , 
skandinavišku 
stiliumi nuda-
žyto raudonai, 
dviaukščio na-
muko Baltąją 
salę papuošė 
bendra bičiu-

lių dovana – dailininko Virgini-
jaus Kašinsko paveikslas „Dievo 
gailestingumas“. Šio paveikslo 
dvigubai didesnis originalas, vie-
nuolių užsakymu nupieštas, kabo 
Pažaislio vienuolyne. 

„Dailininkas Virginijus Kašins-
kas gavo vienuolių užsakymą nu-
tapyti Gailestingąjį Kristų pagal 
prieškario vienuolės Faustinos 
dienoraščio Kristaus apibūdini-
mą. Dailininkas, kaip įprasta iko-
nografijoje, Jėzų bandė pavaiz-
duoti tamsiame fone, bet juto, kad 
kažkas ne taip, nes vienuolė Faus-
tina, nuo pat vaikystės išgyvenusi 
regėjimus, savo dienoraštyje rašė, 
kad Kristus ateina iš šviesos. Po 
pusmečio darbo Kašinskas pakei-
tė stilių – paveikslą nutapė švie-
sų, skaidrų, tarsi perregimą. Kai 
pirmą kartą paveikslą pamačiau 
Pažaislyje, mane labai paveikė 
iš jo sklindanti nepaprasta jėga. 
Norėjau kopiją turėti šituose na-
muose ir mano svajonę Virgilijus 
drauge su jumis visais išpildė“, 
- pasakodama „Dievo gailestin-
gumo“ paveikslo gimimo istoriją, 
džiaugėsi S. Smertjeva. 

“Tačiau nereiškia, kad mūsų 
oazėje dabar tik klūposime ir 
melsimės. Čia bus ir džiaugsmo, 
ir juoko, ir šilto bendravimo vie-
ta“, -  sakė žmones iš viso pasau-
lio sutraukianti bioenergetikė.

Svetlana ir Anatolijus Smertjevai Baltojoje menėje atidengia Virginijaus Kašinsko paveikslą „Dievo 
gailestingumas“.      

„Svetanos“ kieme - sėdi Svetlana Smertjeva ir gydytoja Nijolė Januškienė (antra iš kairės), už jų 
„Vaivorykštės“ klubo narė, muziejinkė Kristina Kiaušaitė, Smertjevų sūnus Viktoras, Anatolijus 
Smertjevas ir režisierė Birutė Mar. 

Justinos SMERTJEVĖS nuotr.

...kai žmogus eina teisin-
gu keliu, vėjas pučia į bures  
– jis tarsi netyčia atsiranda 
reikiamoje vietoje ir sutinka 
reikiamus žmones... 
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6.00 Lietuvos Respublikos 
himnas. 
6.05 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite (k).
7.00 Šventadienio mintys. 
7.30 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu (k). 
8.00 Girių horizontai.  
8.30 Kaimo akademija. 
9.00 „Haudis Gaudis“. 
9.25 „Aivenhas“.  
9.50 „Čaplinas“. 
10.00 Gustavo enciklopedija.
10.30 Brolių Grimų pasakos. 17 
s. „Žvaigždžių taleriai“.
11.45 Klausimėlis.lt
12.00 „Australija. Keliautojo 
laiku vadovas“.
13.00 „Puaro“. N-7
15.00 „Meilė kaip mėnulyje“ (k). 
16.00 Žinios (su vertimu į gestų 
kalbą).
16.15 Krepšinis. LKL čempio-
natas. Pasvalio „Pieno žvaigž-
dės“ - Kėdainių „Nevėžis“.
18.00 Keliai.Mašinos.Žmonės. 
(k).
18.30 Lietuvos tūkstantmečio 
vaikai. 
19.30 Pasaulio panorama.
19.55 Savaitė.
20.30 Panorama. 
21.00 Mėnulio fazė.
22.00 „Pražūtingas eksperi-
mentas“. N-7
1.20 „Senis“. N-7
2.30 „Puaro“ (k). N-7) 
4.05 Pasaulio panorama (k). 
4.30 Savaitė (k). 
5.00 Keliai. Mašinos. Žmonės. 
(k). 
5.30 Durys atsidaro (k).

 
6.30 „Žaibo smūgis“. 
6.55 „Nenugalimieji“. 

7.20 „Antinas Gudruolis“. 
7.45 „Kas naujo, Skūbi-Dū?“.
8.10 „Sunkus vaikas“. 
8.35 „Tomo ir Džerio nuotykiai“. 
9.00 Sveikatos ABC.  
10.00 KINO PUSRYČIAI. 
„Beverli Hilso nindzė“. N-7
11.45 „Nepaprastai garsiai ir 
neįtikėtinai arti“. N-7
14.15 „Mano puikioji auklė “. 
N-7
14.50 „Didingasis amžius“. N-7
17.00 Ne vienas kelyje. 
17.30 Teleloto.
18.30 Žinios.
19.00 „Alfa“ savaitė. 
19.30 Lietuvos balsas. 
21.30 „Nesunaikinami 2“. N-14
23.35 „Patrulis“. N-14
1.20 „Vampyrai užkniso juodai“ 
(k). N-14

6.40 Teleparduotuvė.  
6.55 „Mano mažasis ponis“. 
7.25 „Mažieji išdykėliai“. 
8.00 „Didvyrių draugužiai“. 
8.30 „Čipas ir Deilas skuba į 
pagalbą“. 
9.00 Sportuok su mumis.  
9.30 Laikas keistis.  
10.00 Virtuvės istorijos. 
10.30 Svajonių sodai. 
11.30 „Grįžimas namo 2. 
Pasiklydę San Franciske“. 
13.10 „Letenos“.  
14.55 „Dauntono abatija“. N-7
16.15 „Kurt Sejitas ir Šura“. N-7
17.20 Ekstrasensai tiria. N-7
18.30 TV3 žinios. 
19.00 Savaitės komentarai.
19.30 Lietuvos talentai 2014. 
21.15 „Apgaulinga aistra“. N-14
23.30 „Jauna pilnametė“. N-7 
1.20 „Mūsų mylimasis“. N-14 

7.00 „Ekstrasensų mūšis“. N-7

7.55 Nacionalinė loterija. 
8.00 Pirmas kartas su žvaigž-
de. N-7 
8.30 Tauro ragas. N-7
9.00 Autopilotas. 
9.30 Krepšinio pasaulyje su 
Vidu Mačiuliu.  
10.00 Sekmadienio rytas. 
10.50 Gamta iš arti.
11.00 Sveikatos kodas.  
12.00 „Nacionalinė Geografija. 
Žuvys monstrai“. N-7
13.00 „Džiunglių princesė 
Šina“. N-7
14.00 Sveikinimai.
16.00 „Muchtaro sugrįžimas“. 
N-7
17.00 „Brolis už brolį“. N-7
18.00 „Ekstrasensų mūšis“. N-7 
19.00 „Ten, kur esi Tu“. N-7
21.00 „Afigiena mokytoja“. N-14
22.50 „Iliuzionistas“. N-14 
1.00 Bamba TV. S

6.50 „Mylėk savo sodą“ (k). 
7.40 „Parduotuvių  karalienė“. 
8.40 Daktaras Ozas. Šeimos 
gydytojo patarimai. N-7
10.30 „Duok leteną!“. 
11.00 „Gepardų dienoraščiai“.
11.30 „Stulbinamas gyvūnijos 
pasaulis“. 
12.00 „Mano virtuvė“.
12.30 Penki ingredientai.  
13.00 „Mylėk savo sodą“.
14.00 „Griežčiausi tėvai“. N-7 
15.00 Teleparduotuvė. 
15.30  „Nerami tarnyba“. N-7
16.30 „Būrėja“ (k). N-7 
17.00 „Viešbutis “Grand Hotel”“. 
N-7 
19.00 „Amžiaus paslaptys. 
Karališkosios šeimos paslap-
tys“. 
20.00 „Nematomas žmogus“. 
21.00 „Inspektorius Džordžas 
Džentlis. Šiaurietiškas soulas“. 

N-14 
23.00 „Velnio krėslas“. S
0.40 „Nerami tarnyba“ (k). N-7 

 KULTŪRA
8.05 Dainų šventė. Vilniaus 
kalneliai skambėjo. 2005 m. 
9.45 Prisiminkime (k). 
10.00 Septynios Kauno dienos. 
10.30 „Dvynukės ir dvynukai“. 
11.20 Kultūra (k). 
11.45 Žinios. Ukraina. Laida 
rusų kalba. 
12.00 Koncertas. Auksinė 
„Žuvėdra“.  
13.10 Mūsų miesteliai. 
Vidiškės.  
14.00 Tarptautinės muzikos 
dienos koncertas „AGATA 
Langai“. 
15.30 Šventadienio mintys. 
16.00 „Pasakojimai iš 
Japonijos“ (k). 
16.35 Iškilmingas renginys 
„Oršos pergalei - 500! Triumfo 
diena“ (k). 
18.00 „Sunkus vaidmuo“ (k). 
18.30 Žinios (su vertimu į gestų 
kalbą, k).  
18.45 „Euro žvaigždės“ įteiki-
mas Lietuvai (k). 
19.15 Speciali laida „Euras 
atvyksta į Lietuvą“ (k). 
19.45 Konferencija „Euras 
Lietuvoje“ (k).  
21.00 Kultūra.  
21.30 „Gulbių ežeras“ gražiau-
siuose Lietuvos gamtovaiz-
džiuose. 
23.00 Panorama (k). 
23.30 Roko opera „Jūratė ir 
Kastytis“ (k). 
0.30 Džiazo muzikos vakaras 
(k).

5.15 Krepšinio pasaulyje su 
Vidu Mačiuliu (k).  

5.45 Apie žūklę (k).  
6.15 Autopilotas (k).  
6.45 Valanda su Rūta (k).  
8.20 KK2 (k). N-7 
9.05 Dviračio šou (k).  
9.35 KK2 (k). N-7 
10.15 Krepšinio pasaulyje su 
Vidu Mačiuliu (k).  
10.45 Alchemija LXIV. Kaligula. 
Viskas kartojasi. VDU karta (k). 
11.15 KK2 (k). N-7 
12.00 Yra kaip yra (k). N-7 
13.00 Teleparduotuvė.  
13.30 Dviračio šou (k).  
14.00 Valanda su Rūta (k).  
15.40 24 valandos (k). N-7 
16.45 RETROSPEKTYVA. 
Ciklas „Menininkų portretai“.  
17.15 Savaitės kriminalai. N-7.  
17.45 Šefas rekomenduoja. 
18.15 Nuo...Iki.. (k). 
19.10 Mes pačios.  
19.40 „Alfa“ savaitė. 
20.10 Pagalbos skambutis (k). 
N-7  
21.00 „Automobilių paslaptys“. 
22.00 „Gamtos tiltai“. 
23.00 Tauro ragas (k). N-7 
23.25  Zambija. „Ačiū, Lietuva!“ 
(k). 
0.50 KK2 (k). N-7 
1.30 Nuo... Iki... (k).  
2.15 Yra kaip yra (k). N-7 
3.05 KK2 (k). N-7 
3.45 Autopilotas (k).  
4.20 Tauro ragas (k). N-7 
4.50 Yra kaip yra (k). N-7

8.45 Teleparduotuvė.  
9.00 Tavo augintinis.  
9.30 Vienam gale kablys.  
10.00 Oliverio tvistas.
10.30 Juokingiausi Amerikos 
namų vaizdeliai. 
11.00 Šuoliai į vandenį. N-7 
12.00 Adrenalinas. N-7
12.30 Juokingiausi Amerikos 

namų vaizdeliai.
13.00 Oliverio tvistas.
13.30 „Jokių kliūčių!” N-7
15.00 „Iš peties“. N-7 
16.00 „Crisso Angelo iliuzijų 
pasaulis“. N-7
17.00 „Jokių kliūčių!” N-7
18.20 „6 kadrai“. N-7
19.00 „Bibliotekininkas 3. Judo 
taurės prakeiksmas“. N-7
21.00 „Bobo užkandinė“. N-14
22.00 „Žmogžudystė“. N-14
23.00 „Ryšys“. N-7
0.00 „Gatvės vaikai“. N-14
0.25 „Išduotas pasitikėjimas“. 
N-14

7.25 Kitoks pokalbis. N-7 
8.20 Šiandien kimba.
8.50 Gyvenu čia. 
9.50 Namų daktaras.  
10.25 „Pažabok stresą!“.
11.00 Šiandien kimba. 
11.30 Mūsų miškai.
12.00 Pasaulis X. N-7 
13.00 „Čiapajevas. Aistra gy-
venti“. N-7 
15.20 „Mikropasauliai“. N-7
16.00 Žinios
16.20 „Mikropasauliai“. N-7
17.00 Žinios.
17.20 „Mikropasauliai“. N-7 
18.00 Žinios. 
18.25 „Detektyvas Morsas“. 
N-7
20.30 „Laukinių kačių nuoty-
kiai“.
21.00 Žinios.
21.25 VMG sala.  
21.30 „24/7“.  
22.00 Nusikaltimas ir bausmė. 
N-14
23.00 „Praeities šešėliai“. 
N-14
1.30 „24/7“.
2.10 Nusikaltimas ir bausmė. 
N-7

 
6.00 Lietuvos Respublikos 
himnas. 
6.05 Labas rytas, Lietuva. 
9.00 Komisaras Reksas 14. N-7.  
10.00 Namelis prerijose. 
10.45 Mokslo ekspresas.  
11.00 Pasaulio panorama.  
11.30 Savaitė.  
12.00 Mėnulio fazė.  
13.00 Premjera. Magiški fėjų 
Vinksių nuotykiai 5. 
13.30 Mažasis princas. 
14.00 Žinios. 
14.15 Laba diena, Lietuva.  
16.05 Premjera. Komisaras 
Reksas 14. N-7.  
17.10 Šerloko Holmso nuotykiai. 
N-7.  
18.15 Šiandien.  
18.50 Nacionalinė paieškų 
tarnyba.  
19.50 Premjera. Meilė kaip 
mėnulis.  
20.25 Loterija “Perlas”. 
20.30 Panorama.  
21.00 Dėmesio centre.  
21.15 LRT forumas.  
22.00 Loterija “Perlas”. 
22.05 LRT forumas.  
22.30 Keliai. Mašinos. Žmonės.  
23.00 Vakaro žinios.  
23.25 Dokumentinio kino vaka-
ras. Bankininkai. 
0.30 Šnipai. N-7.  
1.35 Senis. N-7.  
2.45 Laba diena, Lietuva.  
4.30 LRT forumas.  
5.30 Keliai. Mašinos. Žmonės.  

 
6.35 “Smalsutė Dora”.  
7.00 “Tomas ir Džeris”.  
7.25 “Kempiniukas Plačiakelnis”.  

7.50 “Volkeris, Teksaso reindže-
ris”. N-7.  
8.50 “Turistas”. N-7.  
11.00 “Medžioklės sezonas 
atidarytas 2”!  
12.30 “Tomo ir Džerio nuotykiai”.  
12.55 “Kempiniukas 
Plačiakelnis”.  
13.25 “Ogis ir tarakonai”. 
13.35 “Kung Fu Panda”.  
14.10 “Be kaltės kalta”. N-7.  
16.30 Labas vakaras, Lietuva.  
17.15 Yra kaip yra. N-7.  
18.30 Žinios. Kriminalai.  
19.30 KK2. N-7.  
20.25 Nuo... Iki....  
21.30 Žinios. Verslas.  
22.10 “Mentalistas”. N-7.  
23.10 “Judantis objektas”. N-7.  
0.10 “Gyvenimas pagal Harietą”. 
N-7.  
1.05 “Persekiotojai”. N-7.  
2.00 “Įvykis”. N-7.

 
6.50 Kempiniukas. 
7.20 Simpsonai. N-7 
7.50 Brazilijos aveniu. N-7 
8.55 Meilės sūkuryje.  
10.00 Du tėvai ir du sūnūs. N-7 
11.00 Transformeriai. Nugalėtųjų 
kerštas. N-7 
14.00 Slibinų dresuotojai. N-7 
14.30 Simpsonai. N-7 
15.30 Nemylima. N-7 
16.30 TV Pagalba. N-7 
17.40 Kvieskite daktarą! N-7 
18.30 TV3 žinios  
19.30 VIRAL’as. N-7 
20.30 Pasmerkti 3. N-7 
21.00 Farai. N-14 
21.30 TV3 vakaro žinios  
22.10 Kerštas. N-14 
23.10 Specialioji jūrų policijos 
tarnyba.  N-14 

0.10 Transporteris. N-14 
1.10 Pabėgimo karaliai. N-14 
2.00 Choras. N-7 
2.55 Amerikiečiai. N-14 

 
6.00 Sveikatos ABC televitrina.  
6.45 Gamta iš arti (k).  
7.00 “Muchtaro sugrįžimas”. 
N-7.  
8.00 “Ekstrasensų mūšis”. N-7.  
9.00 Skonis (k).  
11.00 “Kalbame ir rodome”. N-7.  
12.00 “Prokurorų patikrinimas”. 
N-7.  
13.00 “Muchtaro sugrįžimas”. 
N-7.  
14.00 “Jokių kliūčių”.  
15.00 “Amerikos talentai”. 
16.00 “Prokurorų patikrinimas”. 
N-7.  
17.00 “Muchtaro sugrįžimas”. 
N-7.  
18.00 Žinios.  
18.25 “Detektyvė Džonson”. 
N-7.  
19.30 “PREMJERA Afigiena 
mokytoja”. 
20.00 PREMJERA “Naktis ir 
diena”. N-7.  
21.00 Farai. N14.  
21.30 Gatvės kraujas. N14.  
23.20 “Vampyro dienoraščiai”. 
N14.  
0.15 “Detektyvė Džonson”. N-7.  
1.15 “Prokurorų patikrinimas”. 
N-7.  

 
6.50 “Komisaras Aleksas”.N-7.  
7.45 “Nugalėtoja”. 
8.10 “Berniukas ir voveriukas”. 
8.35 “Nenugalimieji. Kovos 
tęsiasi”. 
9.00 “Superdidvyrių komanda”. 
9.25 “Teisingumo lyga. 

Įsiveržimas”. 
9.50 “Žmogus-voras”. 
10.15 “Linksmieji žvėreliai”. 
10.45 “Karadajus”. N-7.  
11.40 “Arti namų”. N-7.  
12.40 “Apgavystės”. N-7.  
13.35 “Pavogtas gyvenimas”. 
N-7.  
14.30 “Būrėja”. 
15.00 Teleparduotuvė. 
15.30 “Komisaras Aleksas”. N-7.  
16.30 “Linksmieji žvėreliai”. 
17.00 “Keksiukų karai”. 
18.00 “Atpildas”. N-7.  
20.05 “Karadajus”. N-7.  
21.00 Prielipa. N-7.  
22.50 “Klientų sąrašas”. N-7.  
23.45 “Dūmas”. N14.  
0.40 Sveikatos ABC televitrina.  

 Kultūra 
8.05 Brolių Grimų pasakos. 
Žvaigždžių taleriai (kart.). 
9.00 Labas rytas, Lietuva. (kart.). 
11.30 Žinios. Ukraina.  
11.45 Kine kaip kine.  
12.10 Mano vaikystės ruduo. 
Drama. 1977 m. (kart.). 
13.25 Rokas Radzevičius. Roko 
opera “Jūratė ir Kastytis” (kart.). 
14.20 Šventadienio mintys 
(kart.). 
14.45 Septynios Kauno dienos 
(kart.). 
15.15 Istorijos detektyvai.  
16.00 Magiški fėjų Vinksių nuo-
tykiai 5 (kart.). 
16.30 Laba diena, Lietuva 
(kart.). 
18.15 Neskubėk gyventi.  
18.40 Kultūrų kryžkelė.  
18.55 Žinios. Ukraina.  
19.15 Vakaro autografas.  
20.15 Tarptautinės muzikos die-
nos koncertas “AGATA Langai”.  

21.45 Kultūros veikėjo Mykolo 
Žilinsko 110-osioms gimimo 
metinėms.  
22.20 Da Vinčio demonai. N-14.  
24.00 Panorama.  
0.30 Dėmesio centre.  
0.45 Pražūtingas eksperimentas. 
N-7.  
2.10 Pražūtingas eksperimentas. 
N-7.  

 
5.50 Padėkime augti.  
6.15 Sekmadienio rytas.  
6.50 Pagalbos skambutis (k). 
N-7.  
7.35 Savaitės kriminalai (k). N-7.  
8.05 Apie žūklę (k).  
8.30 Šefas rekomenduoja (k).  
9.00 Mes pačios (k).  
9.30 Žinios.  
10.05 Ne vienas kelyje.  
10.35 “Alfa” savaitė (k). 
11.05 24 valandos (k). N-7.  
12.10 Valanda su Rūta (k).  
13.50 Mes pačios (k).  
14.15 Savaitės kriminalai (k). 
N-7.  
14.45 Yra kaip yra. N-7.  
15.45 KK2 (k). N-7.  
16.30 “Alfa” savaitė (k).  
17.00 Info diena.  
21.00 Dviračio šou.  
21.30 Info diena (k). 
1.30 Info diena (k).  

 
09.30 Universitetai.lt  
10.00 Gelbėtojai Havajuose. N-7 
11.00 Motopatruliai. N-7 
12.00 Gražuolė ir pabaisa. N-7 
13.00 Simpsonai. N-7 
13.30 Paskutinis iš vyrų. N-7 
14.30 Teleparduotuvė. N-7 
16.00 Jaunasis vilkolakis. N-7 

17.00 Kobra 11. N-7 
18.00 Gražuolė ir pabaisa. N-7 
19.00 CSI Majamis. N-7 
20.00 Paskutinis iš vyrų. N-7 
21.00 Rezidentai. N-7 
21.30 Nepaprasti rusiški kadrai. 
N-7 
22.00 Amerikietiška siaubo isto-
rija. N-14 
23.00 Prisikėlęs iš pragaro VI. S 
0.50 CSI Majamis N-7 

 
7.35 Mūsų miškai.  
8.05 Šiandien kimba.  
8.35 Kitoks pokalbis.  
9.35 Konkurso “Mis Lietuva 
2014” finalas. 
12.35 “24/7”.  
13.35 Gyvenu čia.  
14.35 TV parduotuvė. 
14.50 “Komisaras Megrė”. N-7. 
16.00 Žinios.  
16.20 Namų daktaras.  
17.00 Žinios.  
17.20 Lietuva tiesiogiai.  
18.00 Reporteris.  
18.50 Koncertinis turas “The 
Beyonce Experience”.  
20.25 VMG sala.  
20.30 Nuoga tiesa. “Valdžia eina 
į kovą su ubagais”. N-7. 
22.00 Reporteris.  
22.50 Pasaulis X. N-7. 
23.50 “Magda M.” N-7. 
0.50 Reporteris.  
1.40 Lietuva tiesiogiai.  
2.10 “Pragaras ant ratų”. N-7. 
2.55 Reporteris.  
3.25 “Mikropasauliai”. N-7. 
3.55 “Pragaras ant ratų”. N-7. 
4.40 Reporteris.  
5.10 “Mikropasauliai”. N-7. 
5.40 Gamtos pasaulis.  
6.00 “Pragaras ant ratų”. N-7.
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6.00 Lietuvos Respublikos 
himnas. 
6.05 Labas rytas, Lietuva. 
9.00 Komisaras Reksas 14. N-7.  
10.00 Namelis prerijose. 
11.00 Dokumentinio kino vaka-
ras. Bankininkai. (kart.). 
12.00 Nacionalinė paieškų 
tarnyba.  
13.00 Premjera. Magiški fėjų 
Vinksių nuotykiai 5  
13.30 Aivenhas. 
14.00 Žinios. 
14.15 Laba diena, Lietuva.  
16.05 Premjera. Komisaras 
Reksas 14. N-7.  
17.10 Šerloko Holmso nuotykiai. 
N-7.  
18.15 Šiandien.  
18.50 Emigrantai.  
19.50 Premjera. Meilė kaip 
mėnulis.  
20.25 Loterija “Perlas”. 
20.30 Panorama.  
21.00 Dėmesio centre. 
21.15 Specialus tyrimas.  
21.55 Lietuva gali.  
22.00 Loterija “Perlas”. 
22.05 Lietuva gali.  
22.30 Durys atsidaro.  
23.00 Vakaro žinios.  
23.25 Pasaulio dokumentika. 
Australija. Keliautojo laiku vado-
vas. 
0.30 Šnipai. N-7.  
1.35 Senis. N-7.  

 
6.35 “Smalsutė Dora”.  
7.00 “Tomas ir Džeris”.  
7.25 “Kempiniukas Plačiakelnis”.  
7.50 “Volkeris, Teksaso reindže-
ris”. N-7.  

8.50 “Beverli Hilso nindzė”. N-7.  
10.40 Lietuvos balsas (k).  
12.55 “Kempiniukas Plačiakelnis”.  
13.25 “Ogis ir tarakonai”. 
13.35 “Kung Fu Panda”.  
14.10 “Be kaltės kalta”. N-7.  
16.30 Labas vakaras, Lietuva.  
17.15 Yra kaip yra. N-7.  
18.30 Žinios. Kriminalai.  
19.30 KK2. N-7.  
20.25 Pagalbos skambutis. N-7.  
21.30 Žinios. Verslas.  
22.10 VAKARO SEANSAS 
“Saugotojas”. N14.  
0.00 “Gyvenimas pagal Harietą”. 
N-7.  
0.55 “Persekiotojai”. N-7.  
1.50 “Įvykis”. N-7.  

 
6.45 Slibinų dresuotojai. N-7 
 7.20 Simpsonai. N-7 
7.50 Brazilijos aveniu. N-7 
8.55 Meilės sūkuryje.  
10.00 Du tėvai ir du sūnūs. N-7 
11.00 Aistros spalvos. N-7 
12.00 Ponas Jangas.  
12.30 Transformeriai. Praimas. 
N-7 
13.00 Mažylių nuotykiai.  
13.30 Čipas ir Deilas skuba į 
pagalbą. 
14.00 Slibinų dresuotojai. N-7 
14.30 Simpsonai. N-7 
15.30 Nemylima. N-7 
16.30 TV Pagalba. N-7 
17.40 Kvieskite daktarą! N-7 
18.30 TV3 žinios  
19.30 Prieš srovę. N-7 
20.30 Pasmerkti 3. N-7 
21.00 VIP. N-14 
21.30 TV3 vakaro žinios  
22.10 Nematoma riba. N-14 
23.20 CSI kriminalistai.  N-14 
0.20 Transporteris. N-14 

1.10 Pabėgimo karaliai. N-14 
2.00 Choras. N-7 
2.55 Amerikiečiai. N-14 

 
7.00 “Muchtaro sugrįžimas”. N-7.  
8.00 Naktis ir diena. N-7.  
9.00 “Rosamunde Pilcher. Ten, 
kur eisi Tu” (k). N-7.  
11.00 “Kalbame ir rodome”. N-7.  
12.00 “Prokurorų patikrinimas”. 
N-7.  
13.00 “Muchtaro sugrįžimas”. 
N-7.  
14.00 “Jokių kliūčių”.  
15.00 “Amerikos talentai”. 
16.00 “Prokurorų patikrinimas”. 
N-7.  
17.00 “Muchtaro sugrįžimas”. 
N-7.  
18.00 Žinios.  
18.25 “Detektyvė Džonson”. N-7.  
19.30 “PREMJERA Afigiena 
mokytoja”. 
20.00 PREMJERA “Naktis ir 
diena”. N-7.  
21.00 Farai. N14.  
21.30 “Jaunatviškas maištas”. 
N14.  
23.15 “Vampyro dienoraščiai”. 
N14.  
0.10 “Detektyvė Džonson”. N-7.  
1.05 “Prokurorų patikrinimas”. 
N-7.  

 
6.50 “Komisaras Aleksas”.N-7.  
7.45 “Nugalėtoja”. 
8.10 “Berniukas ir voveriukas”. 
8.35 “Nenugalimieji. Kovos 
tęsiasi”. 
9.00 “Superdidvyrių komanda”. 
9.25 “Teisingumo lyga. 
Įsiveržimas”. 
9.50 “Žmogus-voras”. 

10.15 “Linksmieji žvėreliai”. 
10.45 “Karadajus”. N-7.  
11.40 “Arti namų”. N-7.  
12.40 “Apgavystės”. N-7.  
13.35 “Pavogtas gyvenimas”. 
N-7.  
14.30 “Būrėja”. 
15.00 Teleparduotuvė. 
15.30 “Komisaras Aleksas”. N-7.  
16.30 “Linksmieji žvėreliai”. 
17.00 “Keksiukų karai”. 
18.00 “Atpildas”. N-7.  
20.05 “Karadajus”. N-7.  
21.00 “”Velvet”. 
22.40 “Klientų sąrašas”. N-7. 
23.35 “Dūmas”. N14.  
0.30 “Įstatymas ir tvarka. 
Specialiųjų tyrimų skyrius N-7. 

 Kultūra 
8.05 Namelis prerijose. 
8.45 Tūkstantmečio akimirkos. 
Gyvoji istorija.  
9.00 Labas rytas, Lietuva. (kart.). 
11.30 Žinios. Ukraina.  
11.45 Dainuoja ir šoka “Lietuva”.  
13.00 D. Kazragytė skaito R. 
Bacho sakmę “Džonatanas 
Livingstonas Žuvėdra”.  
13.35 Iškilmingas renginys 
“Oršos pergalei - 500! Triumfo 
diena”.  
14.30 Iškilmingas renginys 
“Oršos pergalei - 500! Triumfo 
diena”(tęsinys). ransliaci-
ja iš Lietuvos Didžiosios 
Kunigaikštystės valdovų rūmų. 
(kart.). 
15.00 Kultūros veikėjo Mykolo 
Žilinsko 110-osioms gimimo 
metinėms.  
15.35 Pabūkime su M. K. 
Čiurlioniu. Literatūrinė - muzikinė - 
choreografinė kompozicija.  
16.00 Magiški fėjų Vinksių nuoty-

kiai 5 (kart.). 
16.30 Laba diena, Lietuva (kart.). 
18.15 Neskubėk gyventi.  
18.40 Kultūrų kryžkelė.  
18.55 Žinios. Ukraina.  
19.10 Prokurorai.  
19.55 Septynios Kauno dienos. 
(kart.). 
20.25 Istorijos detektyvai.  
21.10 Pasaulio dokumentika.  
22.00 Naktinis ekspresas.  
22.30 Mūsų dienos - kaip šventė.  
24.00 Panorama.  
0.45 Koncertas. Auksinė 
“Žuvėdra”.  

 
5.30 Info diena (k).  
9.30 Žinios. 
10.15 Dviračio šou (k).  
10.40 Savaitės kriminalai (k). N-7.  
11.10 Nuo... Iki... (k).  
12.00 Yra kaip yra (k). N-7.  
13.05 KK2. N-7.  
13.50 Dviračio šou (k).  
14.15 Krepšinio pasaulyje su Vidu 
Mačiuliu.  
14.45 Yra kaip yra. N-7.  
15.45 KK2 (k). N-7.  
16.30 Dviračio šou (k).  
17.00 Info diena.  
21.00 Dviračio šou.  
21.30 Info diena (k).  
1.30 Info diena (k).  

10.00 Gelbėtojai Havajuose. N-7 
11.00 Motopatruliai. N-7 
12.00 Gražuolė ir pabaisa. N-7 
13.00 Simpsonai. N-7 
13.30 Paskutinis iš vyrų. N-7 
14.30 Teleparduotuvė. N-7 
16.00 Jaunasis vilkolakis. N-7 
17.00 Kobra 11. N-7 
18.00 Gražuolė ir pabaisa. N-7 

19.00 CSI Majamis. N-7 
20.00 Paskutinis iš vyrų. N-7 
21.00 Rezidentai. N-7 
21.35 UEFA Čempionų lygos 
rungtynės. “Manchester City FC” 
- “AS Roma.  
23.40 Gamtos šėlsmas. Lavina  
N-14 
1.25 UEFA Čempionų lygos 
apžvalga  

 
7.05 Reporteris.  
7.55 “Anna German”. N-7. 
10.05 “Komisaras Megrė”. N-7. 
11.10 Reporteris.  
12.00 “Vestuvių kovos”. N-7. 
13.35 “Tyrinėtojai. Caro archy-
vas”.  
14.35 TV parduotuvė. 
14.50 VMG sala.  
14.55 “Komisaras Megrė”. N-7. 
16.00 Žinios.  
16.20 Namų daktaras.  
17.00 Žinios.
 17.20 Lietuva tiesiogiai.  
18.00 Reporteris.  
18.50 “Magda M.”. N-7. 
19.55 “Byla “Gastronomas Nr.1”. 
N-7. 
21.00 Patriotai. “D. Valys ir 70 
000 Lt nusuktų mokesčių”.. N-7. 
22.00 Reporteris.  
22.50 Nusikaltimas ir bausmė. 
“Garsus politikas - ieškomiausias 
Lietuvos nusikaltėlis!”. N-14. 
23.50 “Magda M.”. N-7. 
0.50 Reporteris.  
1.40 Lietuva tiesiogiai.  
2.10 “Pragaras ant ratų” (18). 
N-7. 
2.55 Reporteris.  
3.25 “Mikropasauliai”. N-7. 
3.55 “Pragaras ant ratų”. N-7. 
4.40 Reporteris. 
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6.00 Lietuvos Respublikos 
himnas. 
6.05 Labas rytas, Lietuva. 
9.00 Komisaras Reksas 14. N-7.  
10.00 Namelis prerijose. 
11.00 Emigrantai.  
12.00 Specialus tyrimas.  
12.35 Lašas po lašo.  
12.45 Žingsnis po žingsnio.  
13.00 Premjera. Magiški fėjų 
Vinksių nuotykiai 5  
13.30 Aivenhas. 
14.00 Žinios. 
14.15 Laba diena, Lietuva.  
16.05 Premjera. Komisaras 
Reksas 14. N-7.  
17.10 Šerloko Holmso nuotykiai. 
N-7.  
18.15 Šiandien.  
18.50 Gyvenimas.  
19.50 Premjera. Meilė kaip 
mėnulis.  
20.25 Loterija “Perlas”. 
20.30 Panorama.  
21.00 Dėmesio centre. 
21.15 Auksinis protas.  
22.00 Loterija “Perlas” 
22.05 Auksinis protas.  
23.00 Vakaro žinios.  
23.25 Pasaulio dokumentika. Į 
gamtą.  
0.30 Šnipai. N-7.  
1.35 Senis. N-7.  
2.45 Laba diena, Lietuva.  
4.30 Mėnulio fazė.  
5.15 Gyvenimas.  

 
6.35 “Smalsutė Dora”.  
7.00 “Tomas ir Džeris”.  
7.25 “Kempiniukas Plačiakelnis”.  

7.50 “Volkeris, Teksaso reindže-
ris”. N-7.  
8.50 24 valandos (k). N-7.  
9.55 Yra kaip yra (k). N-7.  
11.00 KK2 (k). N-7.  
11.55 Nuo... Iki... (k).  
12.55 “Kempiniukas 
Plačiakelnis”.  
13.25 “Ogis ir tarakonai”. 
13.35 “Kung Fu Panda”.  
14.10 “Be kaltės kalta”. N-7.  
16.30 Labas vakaras, Lietuva.  
17.15 Yra kaip yra. N-7.  
18.30 Žinios. Kriminalai.  
19.30 KK2. N-7.  
20.25 “Gyvenimo receptai” (4). 
N-7.  
21.30 Žinios. Verslas.  
22.10 VAKARO SEANSAS 
“Išrinktųjų medžioklė”. N-7.  
0.20 “Gyvenimas pagal Harietą”. 
N-7.  
1.15 “Persekiotojai”. N-7.  
2.10 “Įvykis”. N-7.  

 
6.45 Slibinų dresuotojai. N-7 
 7.20 Simpsonai. N-7 
7.50 Brazilijos aveniu. N-7 
8.55 Meilės sūkuryje.  
10.00 Du tėvai ir du sūnūs. N-7 
11.00 Aistros spalvos. N-7 
12.00 Ponas Jangas.  
12.30 Transformeriai. Praimas. 
N-7 
13.00 Mažylių nuotykiai.  
13.30 Čipas ir Deilas skuba į 
pagalbą. 
14.00 Slibinų dresuotojai. N-7 
14.30 Simpsonai. N-7 
15.30 Nemylima. N-7 
16.30 TV Pagalba. N-7 
17.40 Kvieskite daktarą! N-7 

18.30 TV3 žinios  
19.30 Brolių kraujas (1) Tiesiai iš 
Ukrainos. N-7 
20.30 Pasmerkti 3. N-7 
21.00 Aš - kino žvaigždė. N-7 
21.30 TV3 vakaro žinios  
22.10 Elementaru. N-7 
23.10 Pelkė. N-14 
0.10 Raitelis be galvos N-14 
1.10 Pabėgimo karaliai. N-14 
2.00 Choras. N-7 
2.50 Amerikiečiai. N-14 

 
7.00 “Muchtaro sugrįžimas”. N-7.  
8.00 Naktis ir diena. N-7.  
9.00 “Amerikietiškos imtynės”. 
N-7.  
11.00 “Kalbame ir rodome”. N-7.  
12.00 “Prokurorų patikrinimas”. 
N-7.  
13.00 “Muchtaro sugrįžimas”. 
N-7.  
14.00 “Jokių kliūčių”.  
15.00 “Amerikos talentai”. 
16.00 “Prokurorų patikrinimas”. 
N-7.  
17.00 “Muchtaro sugrįžimas”. 
N-7.  
18.00 Žinios.  
18.25 “Detektyvė Džonson”. N-7.  
19.30 “PREMJERA Afigiena 
mokytoja”. 
20.00 PREMJERA “Naktis ir 
diena”. N-7.  
21.00 Farai. N14.  
21.30 “Seksas ir miestas”. N14.  
0.25 “Detektyvė Džonson”. N-7.  
1.20 “Prokurorų patikrinimas”. 
N-7.  

 
6.50 “Komisaras Aleksas”.N-7.  

7.45 “Nugalėtoja”. 
8.10 “Berniukas ir voveriukas”. 
8.35 “Nenugalimieji. Kovos 
tęsiasi”. 
9.00 “Superdidvyrių komanda”. 
9.25 “Teisingumo lyga. 
Įsiveržimas”. 
9.50 “Žmogus-voras”. 
10.15 “Linksmieji žvėreliai”. 
10.45 “Karadajus”. N-7.  
11.40 “Arti namų”. N-7.  
12.40 “Apgavystės”. N-7.  
13.35 “Pavogtas gyvenimas”. 
N-7.  
14.30 “Būrėja”. 
15.00 Teleparduotuvė. 
15.30 “Komisaras Aleksas”. N-7.  
16.30 “Linksmieji žvėreliai”. 
17.00 “Keksiukų karai”. 
18.00 “Atpildas”. N-7.  
20.05 “Karadajus”. N-7.  
21.00 Pirmasis riteris. N-7.  
23.30 “Dūmas”. N14.  
0.25 “Įstatymas ir tvarka. 
Specialiųjų tyrimų skyrius”. N-7.  

 Kultūra 
8.05 Namelis prerijose. 
8.45 Tūkstantmečio akimirkos. 
Gyvoji istorija.  
9.00 Labas rytas, Lietuva. (kart.). 
11.30 Žinios. Ukraina.  
11.45 Naktinis ekspresas.  
12.15 Mūsų dienos - kaip šventė.  
13.45 Piotras Čaikovskis. “Gulbių 
ežeras” gražiausiuose Lietuvos 
gamtovaizdžiuose.  
15.15 Legendos.  
16.00 Magiški fėjų Vinksių nuoty-
kiai 5 (kart.). 
16.30 Laba diena, Lietuva (kart.). 
18.15 Neskubėk gyventi.  
18.40 Kultūrų kryžkelė.  

18.55 Žinios. Ukraina.  
19.10 Kretingos bernardinų 
vienuolynas ir bažnyčia.  
19.45 Nuskendęs pasaulis.  
20.40 Kultūros savanoriai.  
21.15 Naktinis ekspresas.  
21.45 Elito kinas. Karališkas 
romanas. N-7.  
24.00 Panorama. 
0.30 Dėmesio centre.  
0.45 Prokurorai.  

 
5.30 Info diena (k).  
9.30 Žinios. 
10.15 Dviračio šou (k).  
10.40 Pasivaikščiojimai su 
Valentinu Masalskiu.  
11.10 Pagalbos skambutis (k). 
N-7.  
12.00 Yra kaip yra (k). N-7.  
13.05 KK2. N-7.  
13.50 Dviračio šou (k).  
14.15 Šefas rekomenduoja (k).  
14.45 Yra kaip yra. N-7.  
15.45 KK2 (k). N-7.  
16.30 Dviračio šou (k).  
17.00 Info diena.  
21.00 Dviračio šou.  
21.30 Info diena (k).  
1.30 Info diena (k).  

09.30 Adrenalinas. N-7 
10.00 Gelbėtojai Havajuose. N-7 
11.00 Motopatruliai. N-7 
12.00 Gražuolė ir pabaisa. N-7 
13.00 Simpsonai. N-7 
13.30 Paskutinis iš vyrų. N-7 
14.30 Teleparduotuvė. N-7 
16.00 Jaunasis vilkolakis. N-7 
17.00 Kobra 11. N-7 
18.00 Gražuolė ir pabaisa. N-7 

19.00 CSI Majamis. N-7 
20.00 Paskutinis iš vyrų. N-7 
21.00 Rezidentai. N-7 
21.35 UEFA Čempionų ly-
gos rungtynės. “Arsenal FC” 
- “Galatasaray A.S.  
23.40 Europos pokerio turas. S 
0.40 ŽKVD (JCVD). N-14 

7.05 Reporteris.  
7.55 “Anna German”. N-7. 
10.05 “Komisaras Megrė”. N-7. 
11.10 Reporteris.  
12.00 Nuoga tiesa. “Valdžia eina 
į kovą su ubagais”. N-7. 
13.35 “Tyrinėtojai. Caro šeimos 
žudynės”. N-7. 
14.35 TV parduotuvė. 
14.50 VMG sala.  
14.55 “Komisaras Megrė”. N-7. 
16.00 Žinios.  
16.20 Namų daktaras.  
17.00 Žinios.  
17.20 Lietuva tiesiogiai.  
18.00 Reporteris.  
18.50 Keliauk! Pažink! 
Pasidalink!  
18.55 “Magda M.”. N-7. 
19.55 “Byla “Gastronomas Nr.1””. 
N-7. 
21.00 Sąmokslo teorija. N-7. 
22.00 Reporteris.  
22.50 Patriotai. “D. Valys ir 70 
000 Lt nusuktų mokesčių”. N-7. 
23.50 “Magda M.” N-7. 
0.50 Reporteris.  
1.40 Lietuva tiesiogiai.  
2.10 “Pragaras ant ratų”. N-7. 
2.55 Reporteris.  
3.25 “Mikropasauliai”. N-7. 
3.55 “Pragaras ant ratų”. N-7. 
4.40 Reporteris. 

Primename, kad per mūsų laikraštį galite pasveikinti savo artimuosius vestuvių, jubiliejų ar kitomis progomis.
 Sveikinimo kaina – 55 Lt (15,93 EUR).
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6.00 Lietuvos Respublikos 
himnas. 
6.05 Labas rytas, Lietuva. 
9.00 Komisaras Reksas 14. 
N-7.  
10.00 Namelis prerijose. 
11.00 Auksinis protas.  
12.30 Duokit šansą.  
13.00 Premjera. Magiški fėjų 
Vinksių nuotykiai 5  
13.30 Aivenhas. 
14.00 Žinios. 
14.15 Laba diena, Lietuva.  
16.05 Premjera. Komisaras 
Reksas 14. N-7.  
17.10 Šerloko Holmso nuotykiai. 
N-7.  
18.15 Šiandien.  
18.50 Premjera. Kelias į laimę 1.  
19.50 Premjera. Meilė kaip 
mėnulis.  
20.25 Loterija “Perlas”. 
20.30 Panorama.  
21.00 Dėmesio centre. 
21.15 Svajonę turiu.  
22.00 Loterija “Perlas”. 
22.05 Svajonę turiu.  
23.00 Vakaro žinios.  
23.25 Pasaulio dokumentika. 
Sicilijos mumijos. 
0.30 Šnipai N-7.  
1.35 Senis. N-7.  
2.45 Laba diena, Lietuva.  
4.30 Lietuva gali.  
5.00 Kelias į laimę 1. N-7.  

 
6.35 “Smalsutė Dora”.  
7.00 “Tomas ir Džeris”.  
7.25 “Kempiniukas 
Plačiakelnis”.  
7.50 “Volkeris, Teksaso reindže-
ris”. N-7.  

ketvirtadienis 2014 10 02

8.50 24 valandos (k). N-7.  
9.55 Yra kaip yra (k). N-7.  
11.00 KK2 (k). N-7.  
11.55 “Gyvenimo receptai”. N-7.  
12.30 “Tomo ir Džerio nuotykiai”.  
12.55 “Kempiniukas 
Plačiakelnis”.  
13.25 “Ogis ir tarakonai”. 
13.35 “Kung Fu Panda”.  
14.10 “Be kaltės kalta”. N-7.  
16.30 Labas vakaras, Lietuva.  
17.15 Yra kaip yra. N-7.  
18.30 Žinios. Kriminalai.  
19.30 Policijos Angelų sargų 
dienos koncertas.  
21.30 Žinios.  
22.10 VAKARO SEANSAS 
“Adrenalinas 2”. N14.  
0.10 “Gyvenimas pagal 
Harietą”. N-7.  
1.05 “Persekiotojai”. 
2.00 Sveikatos ABC televitrina 
(k).  

 
6.50 Slibinų dresuotojai. N-7 
7.20 Simpsonai. N-7 
7.50 Brazilijos aveniu. N-7 
8.55 Meilės sūkuryje.  
10.00 Du tėvai ir du sūnūs. N-7 
11.00 Aistros spalvos. N-7 
12.00 Ponas Jangas.  
12.30 Transformeriai. Praimas. 
N-7 
13.00 Mažylių nuotykiai.  
13.30 Čipas ir Deilas skuba į 
pagalbą. 
14.00 Slibinų dresuotojai. N-7 
14.30 Simpsonai. N-7 
15.30 Nemylima. N-7 
16.30 TV Pagalba. N-7 
17.40 Kvieskite daktarą! N-7 
18.30 TV3 žinios  
19.30 Ginčas be taisyklių.. N-7 
20.30 Pasmerkti 3. N-7 

21.00 Opiumas liaudžiai. N-7 
21.30 TV3 vakaro žinios  
22.10 Kobra 11. N-7 
23.10 Kaulai. N-14 
0.10 Raitelis be galvos. N-14 
1.15 Pabėgimo karaliai. N-14 
2.00 Choras.  N-7 
2.50 Amerikiečiai. N-14 

 
7.00 “Muchtaro sugrįžimas”. 
N-7.  
8.00 Naktis ir diena. N-7.  
9.00 Lietuvos muzikos legendos 
(k). N-7.  
11.00 “Kalbame ir rodome”. N-7.  
12.00 “Prokurorų patikrinimas”. 
N-7.  
13.00 “Muchtaro sugrįžimas”. 
N-7.  
14.00 “Jokių kliūčių”.  
15.00 “Amerikos talentai”. 
16.00 “Prokurorų patikrinimas”. 
N-7.  
17.00 “Muchtaro sugrįžimas”. 
N-7.  
18.00 Žinios.  
18.25 “Detektyvė Džonson”. 
N-7.  
19.30 “PREMJERA Afigiena 
mokytoja”. 
20.00 PREMJERA “Naktis ir 
diena”. N-7.  
21.00 Farai. N14.  
21.30 “Vinetu. Apačių auksas”. 
N-7.  
23.40 “Vampyro dienoraščiai”. 
N14.  
0.35 “Detektyvė Džonson”. N-7.  
1.30 “Prokurorų patikrinimas”. 
N-7.  

 
6.50 “Komisaras Aleksas”.N-7.  
7.45 “Nugalėtoja”. 

8.10 “Berniukas ir voveriukas”. 
8.35 “Nenugalimieji. Kovos 
tęsiasi”. 
9.00 “Superdidvyrių komanda”. 
9.25 “Teisingumo lyga. 
Įsiveržimas”. 
9.50 “Žmogus-voras”. 
10.15 “Linksmieji žvėreliai”. 
10.45 “Karadajus”. N-7.  
11.40 “Arti namų”. N-7.  
12.40 “Apgavystės”. N-7.  
13.35 “Pavogtas gyvenimas”. 
N-7.  
14.30 “Būrėja”. 
15.00 Teleparduotuvė. 
15.30 “Komisaras Aleksas”. N-7.  
16.30 “Linksmieji žvėreliai”. 
17.00 “Keksiukų karai”. 
18.00 “Atpildas”. N-7.  
20.05 “Karadajus”. N-7.  
21.00 KETVIRTADIENIO 
DETEKTYVAS Midsomerio 
žmogžudystės XV. Mirtis ir 
kinas. N14.  
23.00 “Sekso magistrai”. N14.  
0.05 “Užribis”. N-7.  
1.00 “Įstatymas ir tvarka. 
Specialiųjų tyrimų skyrius”. N-7. 

 Kultūra 
8.05 Namelis prerijose. 
8.45 Tūkstantmečio akimirkos. 
Gyvoji istorija.  
9.00 Labas rytas, Lietuva. 
(kart.). 
11.30 Žinios. Ukraina.  
11.45 Naktinis ekspresas.  
12.15 Muzika gyvai.  
13.30 Lietuvos generalinis kon-
sulatas Vilniuje.  
14.20 Dainų šventė.  
16.00 Magiški fėjų Vinksių nuo-
tykiai 5 (kart.). 
16.30 Laba diena, Lietuva 
(kart.). 
18.15 Neskubėk gyventi.  

18.40 Kultūrų kryžkelė. Menora. 
18.55 Žinios. Ukraina.  
19.10 Prokurorai.  
20.05 Tūkstantmečio akimirkos.  
20.20 Po angelo sparnais.  
21.10 Legendos.  
22.00 Naktinis ekspresas.  
22.30 Mūsų dienos - kaip 
šventė.  
24.00 Panorama.  
0.45 Tarptautinės muzikos die-
nos koncertas “AGATA Langai”.  

 
5.30 Info diena (k).  
9.30 Žinios. 
10.15 Dviračio šou (k).  
10.40 Autopilotas.  
11.05 Šefas rekomenduoja (k).  
11.35 Padėkime augti (k).  
12.00 Yra kaip yra (k). N-7.  
13.05 KK2. N-7.  
13.50 Dviračio šou (k).  
14.15 Tauro ragas. N-7.  
14.45 24 valandos. N-7.  
15.40 Nuo... Iki....  
16.30 Dviračio šou (k).  
17.00 Info diena.  
21.00 Dviračio šou.  
21.30 Info diena (k).  
1.30 Info diena (k).  

 
10.00 Gelbėtojai Havajuose. 
N-7 
11.00 Motopatruliai. N-7 
12.00 Gražuolė ir pabaisa. N-7 
13.00 Simpsonai. N-7 
13.30 Paskutinis iš vyrų. N-7 
14.30 Teleparduotuvė. N-7 
16.00 Jaunasis vilkolakis. N-7 
17.00 Kobra 11. N-7 
18.00 Gražuolė ir pabaisa. N-7 
19.00 CSI Majamis. N-7 
20.00 Paskutinis iš vyrų. N-7 

21.00 Rezidentai. N-7 
21.30 Super 8. N-14 
23.50 20 000 mylių po vande-
niu.  N-7 
1.40 CSI Majamis. N-7 

 
7.05 Reporteris.  
7.55 “Anna German”. N-7. 
10.05 “Komisaras Megrė”. N-7. 
11.10 Reporteris.  
12.00 Koncertinis turas “The 
Beyonce Experience”.  
13.35 “Tyrinėtojai. Pakeistas 
caras”. N-7. 
14.35 TV parduotuvė. 
14.50 VMG sala.  
14.55 “Komisaras Megrė”. N-7. 
16.00 Žinios. 
16.20 Namų daktaras.  
17.00 Žinios. 
17.20 Lietuva tiesiogiai.  
18.00 Reporteris.  
18.50 “Magda M.”. N-7. 
19.55 “Byla “Gastronomas 
Nr.1””. N-7. 
21.00 Nusikaltimas ir bausmė. 
“Žudikas Nr.1 - Ieškomiausio 
Lietuvos nusikaltėlio Romo 
Zamolskio kriminalinės paslap-
tys”. N-14. 
22.00 Reporteris.  
22.50 Nuoga tiesa. “Valdžia eina 
į kovą su ubagais”. N-7. 
0.20 “Genijai ir piktadariai. 
Marija ir Irena Kiuri”. N-7. 
0.50 Reporteris.  
1.40 Lietuva tiesiogiai.  
2.10 “Pragaras ant ratų”. N-7. 
2.55 Reporteris.  
3.25 “Mikropasauliai”. N-7. 
3.55 “Pragaras ant ratų”. N-7. 
4.40 Reporteris.  
5.10 “Mikropasauliai”. N-7. 
5.40 Gamtos pasaulis.  
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6.00 Lietuvos Respublikos 
himnas. 
6.05 Labas rytas, Lietuva. 
9.00 Komisaras Reksas 14. N-7.  
10.00 Namelis prerijose. 
11.00 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite. (kart.). 
12.00 Bėdų turgus.  
13.00 Premjera. Magiški fėjų 
Vinksių nuotykiai 5. 
13.30 Mažasis princas. 
14.00 Žinios. 
14.15 Laba diena, Lietuva.  
16.05 Komisaras Reksas. N-7.  
17.10 Šerloko Holmso nuotykiai. 
N-7.  
18.15 Šiandien.  
18.35 Žingsnis po žingsnio.  
18.50 Premjera. Kelias į laimę 
1. N-7.  
19.50 Duokit šansą.  
20.25 Loterija “Perlas”. 
20.30 Panorama.  
21.00 Duokim garo!  
22.00 Loterija “Perlas”. 
22.05 Duokim garo!  
23.00 Premjera. Jūrų ruoniai. 
N-14.  
1.00 Šnipai. N-7. 
2.05 Senis. N-7.  

 
6.35 “Smalsutė Dora”.  
7.00 “Tomas ir Džeris”.  
7.25 “Kempiniukas Plačiakelnis”.  
7.50 “Volkeris, Teksaso reindže-
ris”. N-7.  
8.50 Pagalbos skambutis (k). 
N-7.  
9.55 Yra kaip yra (k). N-7.  

11.00 KK2 (k). N-7.  
11.50 K11. Komisarai tiria. 
Diskoteka. N-7.  
12.25 K11. Komisarai tiria. Pinigai 
iš dangaus. N-7.  
12.30 “Tomo ir Džerio nuotykiai”.  
12.55 “Kempiniukas 
Plačiakelnis”.  
13.25 “Ogis ir tarakonai”. 
13.35 “Kung Fu Panda”.  
14.10 “Be kaltės kalta”. N-7.  
16.30 Labas vakaras, Lietuva.  
17.15 Yra kaip yra. N-7.  
18.30 Žinios. Kriminalai.  
19.30 KK2 penktadienis. N-7.  
21.00 Norim dar! Su Radistais. 
N-7.  
23.00 “Drąsiaširdis”. N-7.  
1.00 “4-asis lygmuo”. N14.  

 
6.50 Slibinų dresuotojai. N-7 
7.20 Simpsonai. N-7 
7.50 Brazilijos aveniu. N-7 
9.00 Daktarė Emilė Ouvens. N-7 
10.00 Du tėvai ir du sūnūs. N-7 
11.00 Aistros spalvos. N-7 
12.00 Ponas Jangas.  
12.30 Transformeriai. Praimas. 
N-7 
13.00 Mažylių nuotykiai.  
13.30 Čipas ir Deilas skuba į 
pagalbą. 
14.00 Slibinų dresuotojai. N-7 
14.30 Simpsonai. N-7 
15.30 Nemylima. N-7 
16.30 Kol esi šalia. N-7 
18.15 Euras 2015.  
18.30 TV3 žinios  
19.30 Princesė ir varlius. U 
21.30 Princesės dienoraštis 2. U 
23.50 Beverli Hilso policininkas. 

N-14 
1.55 Sugrįžimas į Braidshedą. 
N-7 

 
7.00 “Muchtaro sugrįžimas”. N-7.  
8.00 Naktis ir diena. N-7.  
9.00 Vinetu. Apačių auksas. N-7.  
11.00 “Kalbame ir rodome”. N-7.  
12.00 “Prokurorų patikrinimas”. 
N-7.  
13.00 “Muchtaro sugrįžimas”. 
N-7.  
14.00 “Jokių kliūčių”.  
15.00 “Amerikos talentai”. 
16.00 “Prokurorų patikrinimas”. 
N-7.  
17.00 “Muchtaro sugrįžimas”. 
N-7.  
18.00 Žinios.  
18.25 “Šeimynėlė”. N-7.  
19.30 “Amerikietiškos imtynės”. 
N-7.  
21.30 “Saugykla”. N14.  
23.35 Farai (k). N-7.  
1.20 “Prokurorų patikrinimas”. 
N-7.  

 
6.50 “Komisaras Aleksas”.N-7.  
7.45 “Nugalėtoja”. 
8.10 “Berniukas ir voveriukas”. 
8.35 “Nenugalimieji. Kovos 
tęsiasi”. 
9.00 “Superdidvyrių komanda”. 
9.25 “Teisingumo lyga. 
Įsiveržimas”. 
9.50 “Žmogus-voras”. 
10.15 “Linksmieji žvėreliai”. 
10.45 “Karadajus”. N-7.  
11.40 “Arti namų”. N-7.  
12.40 “Apgavystės”. N-7.  

13.35 “Pavogtas gyvenimas”. 
N-7.  
14.30 “Būrėja”. 
15.00 Teleparduotuvė. 
15.30 “Komisaras Aleksas”. N-7.  
16.30 “Linksmieji žvėreliai”. 
17.00 “Keksiukų karai”. 
18.00 “Atpildas”. N-7.  
20.05 “Karadajus”. N-7.  
21.00 DETEKTYVO 
PREMJERA Detektyvas 
Kolambas. Pelenai virš Holivudo. 
N-7.  
22.40 SNOBO KINAS Mano 
sesers globėjas. N14.  
0.40 “Įstatymas ir tvarka. 
Specialiųjų tyrimų skyrius”. N-7.  

 Kultūra 
8.05 Namelis prerijose. 
9.00 Labas rytas, Lietuva. (kart.). 
11.30 Žinios. Ukraina.  
11.45 Naktinis ekspresas.  
12.15 Mūsų dienos - kaip šventė.  
13.50 Kostas Ostrauskas. 
Duobkasiai. 1996 m. 
14.50 Koncertas. Auksinė 
“Žuvėdra”.  
16.00 Magiški fėjų Vinksių nuoty-
kiai 5 (kart.). 
16.30 Laba diena, Lietuva (kart.). 
18.15 Neskubėk gyventi.  
18.40 Kultūrų kryžkelė.  
18.55 Žinios. 
19.10 Premjera. Pasakojimai iš 
Japonijos. 
19.50 Alvydo Jegelevičiaus jubie-
jinis vakaras.  
20.35 E. Mieželaičio kūrybinėje 
laboratorijoje.  
21.00 Kristupo vasaros festivalis 
2014. “Malituanie”.  

22.30 Naktinis ekspresas.  
23.00 Džiazo muzikos vakaras. 
Legendinė Candy Dulfer. 
24.00 Panorama. (kart.). 
0.30 Septynios Kauno dienos. 
(kart.). 
1.00 Prokurorai.  

 
5.30 Info diena (k).  
9.30 Žinios. 
10.15 Dviračio šou (k).  
10.40 Mes pačios (k).  
11.05 Krepšinio pasaulyje su 
Vidu Mačiuliu (k).  
11.30 Apie žūklę.  
12.00 24 valandos (k). N-7.  
13.00 Tauro ragas (k). N-7.  
13.25 Autopilotas (k).  
13.50 Dviračio šou (k).  
14.15 Padėkime augti (k).  
14.45 24 valandos. N-7.  
15.40 Pagalbos skambutis. N-7.  
16.30 Dviračio šou (k).  
17.00 Info diena.  
21.00 Pasivaikščojimai su Enver 
Izmaylov.  
21.30 Info diena (k).  
1.30 Info diena (k).  

 
10.00 Gelbėtojai Havajuose. N-7 
11.00 Motopatruliai. N-7 
12.00 Gražuolė ir pabaisa. N-7 
13.00 Simpsonai. N-7 
13.30 Paskutinis iš vyrų. N-7 
14.30 Teleparduotuvė. N-7 
16.00 Jaunasis vilkolakis. N-7 
17.00 Kobra 11. N-7 
18.00 Gražuolė ir pabaisa. N-7 
19.00 CSI Majamis. N-7 
20.00 Paskutinis iš vyrų. N-7 

21.00 Rezidentai. N-7 
21.30 Nepaprasti rusiški kadrai. 
N-7 
21.00 Farai. N-14 
21.30 Ugniagesiai gelbėtojai. N-7 
22.00 Nepaprasti rusiški kadrai. 
N-7 
23.00 24 valandos. N-14 
0.00 Gatvės vaikai. N-14 
0.25 Gamtos šėlsmas. Lavina. 
N-14 

 
7.05 Reporteris.  
7.55 “Anna German”. N-7. 
10.05 “Komisaras Megrė”. N-7. 
11.10 Reporteris.  
12.00 “Tyrinėtojai. Adolfo Hitlerio 
likimo zona”. N-7. 
13.00 Sąmokslo teorija. N-7. 
14.00 “Genijai ir piktadariai. 
Marija ir Irena Kiuri”. N-7. 
14.35 TV parduotuvė. 
14.50 VMG sala.  
14.55 “Komisaras Megrė”. N-7. 
16.00 Žinios.
16.20 Namų daktaras.  
16.55 Keliauk! Pažink! 
Pasidalink! Ištisus metus.  
17.00 Žinios. 
17.20 “Pavojingiausi pasaulio 
gyvūnai”.  
18.00 Reporteris.  
18.50 “Magda M.”. N-7. 
19.50 Kitoks pokalbis. N-7. 
20.50 Pasaulis X. “Numušto 
Malaizijos lėktuvo mistika”. N-7. 
21.50 VMG sala. Kulinarijos 
laida.  
21.55 Veiksmo klasika. 
“Stipriausias smūgis”. N-14. 
0.00 “Kauksmas”. S. 

Išspausdinti užuojautą „Anykštos“ laikraštyje kainuoja 40 Lt (11,58 EUR),
užuojauta - nekrologas arba informacija apie laidotuves - (1 kv.cm) 1 Lt (0,29 EUR).
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deda tėvynė”. 23.25 Lietuvos “Laikas”. 23.35 Vakarinis Urgantas. 
0.10 Informacinė laida. 0.40 Nakties naujienos. 0.55 Vaidybinis f. 
“Žiemos vyšnia”. 2.20 Mados nuosprendis. 4.05 Muzikinis kanalas. 

5.00 Rusijos rytas. 9.05 TV serialas “Mano likimo šeimininkė”. 10.00, 
13.00, 16.00, 19.00 Žinios.10.30, 13.30, 18.35 Žinios. Maskva. 10.55 
Mūsų žmogus gestape (1). 11.50 Apie tai, kas svarbiausia. 14.05 
TV serialas “Žvaigždės širdis”. 15.00, 4.10 TV serialas “Kol stanica 
miega”.16.45 Mokslas 2.0. 17.15 Tiesioginis eteris. 20.00 Vakaras 
su Vladimiru Solovjovu. 21.00 TV serialas. “Zemstvos gydytojas. 
Nepaisant meilės”. 22.55 N. Ryžkovas. Paskutinis imperijos prem-
jeras. 23.55 TV serialas “Moterys ties riba”. 1.45 Vaidybinis filmas 
“Turėjo tėvas tris sūnus” (2). 3.25 Ypatingas atvejis.
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5.50 Lietuvos “Laikas”.  6.00 Informacinė laida. 6.35 Naujienos. 
6.40 Vaikų klubas. 7.00 TV kanalas “Labas rytas”. 9.00 Naujienos. 
9.20 TV kanalas “Labas rytas”. 11.00 Naujienos. 11.35 Gyventi 
sveikai. 12.35 Laikas parodys. 13.50, 14.20 J. Menšovos laida. 
14.00 Naujienos. 15.00 Vyriška. Moteriška. 16.00 Mados nuospren-
dis. 17.00 Naujienos. 17.50 Susituokime. 18.55 Tegul kalba. 20.00 
Laikas. 20.50 Lietuvos “Laikas”. 21.20 TV serialas “Nuo ko prasi-
deda tėvynė”. 23.20 Lietuvos “Laikas”. 23.30 Vakarinis Urgantas. 
0.10 Informacinė laida. 0.40 Nakties naujienos. 0.55 Vaidybinis f. 
“Neišgalvota istorija”. 2.20 Mados nuosprendis. 4.00 Muzikinis kanalas. 

5.00 Rusijos rytas.  9.05 TV serialas “Mano likimo šeimininkė”. 10.00, 
13.00, 16.00, 19.00 Žinios.10.30, 13.30, 18.35 Žinios. Maskva. 
10.55 Mūsų žmogus gestape (2). 11.50 Apie tai, kas svarbiausia. 
14.05 TV serialas “Žvaigždės širdis”. 15.00, 4.10 TV serialas “Kol 
stanica miega”.16.45 Mokslas 2.0. 17.15 Tiesioginis eteris. 20.00 
Vakaras su Vladimiru Solovjovu. 21.00 TV serialas. “Zemstvos gydy-
tojas. Nepaisant meilės”. 23.40 TV serialas “Moterys ties riba”. 1.30 
Vaidybinis f. “Prisiminkite mane tokią” (1). 3.25 Ypatingas atvejis.
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5.50 Lietuvos “Laikas”. 6.00 Informacinė laida. 6.35 Naujienos. 6.40 
Vaikų klubas.7.00 TV kanalas “Labas rytas”. 9.00 Naujienos. 9.20 
TV kanalas “Labas rytas”. 11.00 Naujienos.11.35 Gyventi svei-
kai. 12.35 Laikas parodys. 13.50, 14.20 J. Menšovos laida. 14.00 
Naujienos. 15.00 Vyriška. Moteriška. 16.00 Mados nuosprendis. 
17.00 Naujienos. 17.50 Susituokime.18.55 Tegul kalba. 20.00 Laikas. 
20.50 Lietuvos “Laikas”. 21.20 TV serialas “Nuo ko prasideda tėvynė”.  
23.20 Lietuvos “Laikas”. 23.30 Vakarinis Urgantas. 0.05 Informacinė 
laida. 0.35 Nakties naujienos. 0.50 Žvaigždėlaivis. 1.10 Vaidybinis f. 
“Meilė be atsako”. 2.35 Mados nuosprendis. 4.15 Muzikinis kanalas. 

5.00 Rusijos rytas.  9.05 TV serialas “Mano likimo šeimininkė”. 
10.00, 13.00, 16.00, 19.00 Žinios.10.30, 13.30, 18.35 Žinios. 

sekmadienis 2014 09 28

6.15 Informacinė laida. 6.45 Naujienos. 7.10 Laida kariams. 7.35 Vaikų 
klubas. 8.05 Sveikata.09.00 Naujienos. 09.20 Padriki užrašai. 09.35 
Kol visi namie. 10.25 Sodyba. 11.00 Naujienos.11.15 Premjera. Savo 
akimis. 11.50, 13.15 Melodrama “Karnavalas”. 14.40 Melodrama. 
“Stotis dviem”. 17.10 Vakaro naujienos. 17.30 “Juodai baltas”. 18.35 
“Didžiosios lenktynės”. 20.00 Naujienos. 21.40 “Trys akordai”. 23.50 
Politika. 0.45 Informacinė laida. 1.15 Vaidybinis f. “Moteris visiems”. 
2.50 Jūrmala. Humoro festivalis. 4.15 Muzikinis kanalas.

5.40, 2.50 Vaidybinis f. “Svetimas skambutis”. 6.45 Vaidybinis 
f. “Tu būsi mano”. 8.30 Pats sau režisierius. 9.20 Žinios. Maskva. 
10.00, 13.00 Žinios. 10.15 Humoro laida. 10.45 Rytinis paštas. 
11.25 Gyvūnijos pasaulyje. 12.00 Asmeninė erdvė. 13.20 Žinios. 
Maskva. 13.30 Šventinis koncertas. 15.20 Mūsų pasirodymas. 
17.00 Vaidybinis f. “Kur dingsta meilė”. 19.00 Savaitės žinios. 21.00 
Sekmadienio vakaras su V. Solovjovu. 22.50 Vaidybinis f. “45 sekun-
dės”. 0.40 Vaidybinis f. “Žaidimas kareivėliais”. 4.10 Humoro laida.

pirmadienis 2014 09 29

 
6.00 Informacinė laida. 6.30 Naujienos. 6.40 Vaikų klubas. 
7.00 TV kanalas “Labas rytas”.9.00 Naujienos. 9.25 TV kana-
las “Labas rytas”. 11.00 Naujienos. 11.35 Gyventi sveikai.12.40 
Šįvakar su A. Malachovu. 14.00 Naujienos. 14.20 Šįvakar su A. 
Malachovu. 15.00 Lauk manęs. 15.55 Mados nuosprendis. 17.00 
Naujienos. 17.50 Susituokime. 18.55 Tegul kalba.20.00 Laikas. 
20.50 Lietuvos “Laikas”. 21.20 TV serialas “Nuo ko prasideda tė-
vynė”. 23.25 Lietuvos “Laikas”. 23.35 Vakarinis Urgantas. 0.15 
Informacinė laida. 0.45 Nakties naujienos.1.00 Vaidybinis f. “Virvių 
virvę veja”. 2.35 Mados nuosprendis. 4.15 Muzikinis kanalas. 

5.00 Rusijos rytas. 9.05 TV serialas “Mano likimo šeimininkė”. 10.00, 
13.00, 16.00, 19.00 Žinios.10.30, 13.30, 18.35 Žinios. Maskva. 10.55 
Žemės drebėjimas. Kas kitas? 11.50 Apie tai, kas svarbiausia. 14.05 
TV serialas “Žvaigždės širdis”. 15.00, 4.10 TV serialas “Kol stanica 
miega”.16.45 Mokslas 2.0. 17.15 Tiesioginis eteris. 20.00 Vakaras 
su Vladimiru Solovjovu. 21.00 TV serialas. “Zemstvos gydyto-
jas. Nepaisant meilės”. 23.40 TV serialas “Moterys ties riba”. 1.30 
Vaidybinis f. “Turėjo tėvas tris sūnus” (1). 3.25 Ypatingas atvejis. 
 antradienis 2014 09 30

 
5.50 Lietuvos “Laikas”. 6.00 Informacinė laida. 6.35 Naujienos. 6.40 
Vaikų klubas. 7.00 TV kanalas “Labas rytas”. 9.00 Naujienos. 9.20 
TV kanalas “Labas rytas”. 11.00 Naujienos. 11.35 Gyventi svei-
kai. 12.35 Laikas parodys. 13.50, 14.15 J. Menšovos laida. 14.00 
Naujienos. 15.00 Vyriška. Moteriška. 16.00 Mados nuosprendis. 
17.00 Naujienos. 17.50 Susituokime. 18.55 Tegul kalba. 20.00 
Laikas. 20.50 Lietuvos “Laikas”. 21.25 TV serialas “Nuo ko prasi-

Maskva. 10.55 Stalino dukters tragedija. 11.50 Apie tai, kas 
svarbiausia.14.05 TV serialas “Žvaigždės širdis”. 15.00, 4.10 
TV serialas “Kol stanica miega”. 16.45 Mokslas 2.0. 17.15 
Tiesioginis eteris. 20.00 Vakaras su Vladimiru Solovjovu. 21.00 
TV serialas. “Zemstvos gydytojas. Nepaisant meilės”. 22.55 
Transplantologija. 23.45 TV serialas “Moterys ties riba”. 1.35 
Vaidybinis f. “Prisiminkite mane tokią” (2). 3.25 Ypatingas atvejis. 

penktadienis  2014 10 03

 
5.50 Lietuvos “Laikas”. 6.00 Informacinė laida. 6.35 Naujienos. 
6.40 Vaikų klubas. 7.00 TV kanalas “Labas rytas”. 9.00 
Naujienos. 9.20 TV kanalas “Labas rytas”. 11.00 Naujienos. 
11.35 Gyventi sveikai. 12.35 Laikas parodys. 13.50, 14.20 J. 
Menšovos laida. 14.00 Naujienos. 15.00 Vyriška. Moteriška. 
16.00 Mados nuosprendis. 17.00 Naujienos. 17.50 Jūrmala. 
Humoro festivalis.20.00 Laikas. 20.50 Lietuvos “Laikas”. 21.20 
TV žaidimas “Stebuklų laukas”. 22.20 Antrininkai.0.55 Vakarinis 
Urgantas. 1.40 Informacinė laida. 2.10 Vaidybinis f. “Suvenyras 
prokurorui”. 3.35 Muzikinė komedija “Iki pasimatymo, Mere 
Popins”. 4.35 Mados nuosprendis. 5.30 Muzikinis kanalas. 

5.00 Rusijos rytas. 9.05 TV serialas “Mano likimo šeimininkė”. 10.00, 
13.00, 16.00, 19.00 Žinios.10.30, 13.30, 18.35 Žinios. Maskva. 10.50 
Visa Rusija. 11.00 Liudmila Saveljeva. 12.00 Apie tai, kas svarbiau-
sia. 14.05 TV serialas “Žvaigždės širdis”. 15.00, 4.10 TV serialas “Kol 
stanica miega”.16.45 Mokslas 2.0. 17.15 Tiesioginis eteris. 20.00 
Specialusis korespondentas. 22.05 Vaidybinis f. “Ten, kur mano laimė”. 
23.55 Vaidybinis f. “Vėlyva meilė”. 1.50 Vaidybinis f. “Karštas lapkritis”. 

šeštadienis  2014 10 04

 
6.05 Informacinė laida. 6.35 Naujienos. 7.00 Kurban Bairamas. 7.55, 
8.05 Vaikų klubas. 8.20 Gudruolės ir gudruoliai. 9.00 Naujienos. 
9.15 Ganytojo žodis. 9.35 Skanėstas. 10.15 Rusiškos virtuvės isto-
rija. 11.00 Naujienos. 11.20 Idealus remontas. 12.10 Aleksandras 
Michailovas.13.05, 14.25 Vaidybinis f. “Belaisvė”. 14.00 Naujienos. 
15.00 Respublikos turtas. 17.00 Naujienos.17.20 Ledynmetis. 20.00 
Laikas. 20.35 Premjera. Ekstrasensų mūšis. Jie sugrįžo. 22.45 
Šįvakar su A. Malachovu. 0.20 Vaidybinis f. “Nuodai, arba Pasaulinė 
nunuodijimų istorija”. 1.55 Informacinė laida. 2.25 Vaidybinis f. “Vaistai 
nuo baimės”. 3.55 Muzikinė komedija “Iki pasimatymo, Mere Popins”. 
5.10 Muzikinis kanalas.

5.35 Vaidybinis f. “Kaštonė”. 6.40, 7.15 Vaidybinis f. “Ten, kur mano 
laimė”. 7.00, 10.00, 13.00 Žinios. 8.45 Meduolių namelis. 9.15 
Šeštadienio talka. 10.10, 13.20 Žinios. Maskva. 10.25, 1.30 Kelionė 
namo. 11.05 TV serialas “Jūra iki kelių”. 13.30 Visa Rusija. 13.45 
Tankų biatlonas. 14.45 Humoro laida. 17.00 Šeštadienio vakaras. 
19.00 Šeštadienio žinios. 19.45 Vaidybinis f. “Žaibiškas sukeitimas”. 
23.35 Vaidybinis f. “Tai mano šuo”. 1.55 Vaidybinis f. “Šeimos reika-
lai”. 3.45 Liudmila Saveljeva. 4.30 Humoro laida.

šeštadienis 2014 10 04

 
 

6.00 Lietuvos Respublikos him-
nas. 
6.05 Nacionalinė paieškų tarnyba.  
7.00 Emigrantai.  
7.55 Specialus tyrimas.  
8.30 Gimtoji žemė.  
9.00 Haudis Gaudis. 
9.25 Aivenhas. 
9.50 Premjera. Čaplinas. 
10.00 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite. 
11.00 Durys atsidaro.  
11.30 Lietuva gali.  
12.00 Pasaulio dokumentika. 
Sicilijos mumijos. 
13.00 Istorijos detektyvai.  
14.00 Duokit šansą. 
14.30 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu.  
15.00 Meilė kaip mėnulis.  
16.00 Žinios. 
16.15 Sveikinimų koncertas.  
18.30 Bėdų turgus.  
19.30 Stilius.  
20.25 Loterija “Perlas”. 
20.30 Panorama. 
21.00 Auksinis balsas.  
23.45 Premjera. Kontraktas su 
neūžauga. N-7.  
1.40 Senis. N-7.  
2.45 Istorijos detektyvai.  
3.30 Auksinis balsas.  
5.45 Mokslo ekspresas.  

6.30 “Žaibo smūgis”. 
6.55 “Nenugalimieji II”.  
7.20 “Antinas Gudruolis”.  
7.45 “Kas naujo, Skūbi-Dū?”. 

8.10 “Sunkus vaikas”.  
8.35 “Tomo ir Džerio nuotykiai”.  
9.00 “Ponas Bynas”.  
9.30 Mes pačios.  
10.00 KINO PUSRYČIAI “Egipto 
princas”. 
11.50 “Zoro kaukė”. N-7.  
14.35 “Didingasis amžius”. N-7.  
16.35 “Dvidešimt minučių”. N-7.  
18.30 Žinios.  
19.00 SUPERKINAS. 
PREMJERA “Medžioklės sezo-
nas atidarytas 3! “  
20.30 PREMJERA “Žalioji širšė”. 
N-7.  
22.50 PREMJERA “Sex turas”. 
N14.  
1.00 Norim dar! Su Radistais (k). 
N-7. 

 
6.55 Mano mažasis ponis.  
7.25 Smurfai. 
8.00 Didvyrių draugužiai.  
8.30 Čipas ir Deilas skuba į 
pagalbą. 
9.00 Statybų TV.  
9.30 Mamyčių klubas.  
10.00 Tobula moteris.  
10.30 Beatos virtuvė.  
11.30 Monstrų vidurinė mokykla. 
13 norų.  N-7 
13.00 Bilis Medisonas. N-7 
14.50 Dauntono abatija. N-7 
16.15 Kurt Sejitas ir Šura. N-7 
17.20 Ekstrasensai tiria. N-7 
18.30 TV3 žinios  
19.00 Transformeriai. Tamsioji 
Mėnulio pusė. N-7 
19.30 Filmo pertraukoje - 
Eurojackpot.  

22.10 Jonukas ir Grytutė. Raganų 
medžiotojai. N-14 
23.55 Naujasis pasaulis. N-7 
2.30 Pamišėlis laisvėje.  N-7 

 
7.00 Skonis. Kulinarinis šou.  
9.00 VRS kamera. N-7.  
9.30 Apie žūklę.  
10.00 Padėkime augti.  
10.30 Šefas rekomenduoja.  
11.00 Lietuvos galiūnų čempiona-
to IV-etapas.  
12.00 “Žmogus prieš gamtą”. N-7.  
13.00 “Džiunglių princesė Šina”. 
N-7.  
14.00 “Šeimynėlė”. N-7.  
16.00 “Muchtaro sugrįžimas”. N-7.  
17.00 “Brolis už brolį”. N-7.  
18.00 “Ekstrasensų mūšis”. N-7.  
19.00 PREMJERA Muzikinė 
kaukė.  
21.00 MANO HEROJUS 
“Žmogus šešėlis”. N14.  
23.00 AŠTRUS KINAS “Naktinis 
dangus”. S.

 
6.50 “Šio rudens valgiai”. 
7.20 “Sodininkų pasaulis”. 
7.45 “Nuotakos siaubūnės”. 
8.40 “Daktaras Ozas. Šeimos 
gydytojo patarimai”. 
10.30 “Duok leteną!”. 
11.00 “Gepardų dienoraščiai”. 
11.30 “Stulbinamas gyvūnijos 
pasaulis”. 
12.00 “Mano virtuvė”. 
12.30 “Penki ingredientai”. 
13.00 “Šio rudens valgiai”. 
13.30 “Sodininkų pasaulis”. 

14.00 “Griežčiausi tėvai”. 
15.00 Teleparduotuvė. 
15.30 “Nerami tarnyba”. N-7.  
16.30 “Būrėja”. 
17.30 Netyčiukė. N-7.  
19.10 ROMANTIKA Inga 
Lindstrom. Hanos šventė. N-7.  
21.00 “NemaRUS kinas. Kapitono 
Granto vaikai”. N-7.  
22.25 “Dešimčia metų jaunesni”. 
N-7.  
23.30 “Nematomas žmogus”. 
0.30 “Nerami tarnyba”. N-7.  

 Kultūra 
8.05 Namelis prerijose. 
9.00 Kultūrų kryžkelė.  
10.15 Krikščionio žodis.  
10.30 Kelias.  
10.45 E. Mieželaičio kūrybinėje 
laboratorijoje.  
11.15 Naktinis ekspresas.  
11.45 Žinios. Ukraina.  
12.00 Futbolas. SMScredit.lt A 
lyga. “Žalgiris” - “Trakai”.  
14.00 Kine kaip kine.  
14.25 Rungtynės nuo 9 iki 9. 
Drama. 1980 m. 
15.50 Koncertas. Tavo zona. 
Egidijus Sipavičius.  
17.05 Kultūros veikėjo Mykolo 
Žilinsko 110-osioms gimimo 
metinėms.  
17.35 Nuskendęs pasaulis.  
18.30 Žinios (kart.). 
18.45 Banchetto musicale 2014.  
20.05 Žemaitė. Marti.1978 m. 
22.00 Šoka Sankt-Peterburgo 
valstybinio teatro baleto artistai. 
1998 m. 
23.00 Panorama. (kart.). 

23.30 Žagarės vyšnių festivalis 
2014.  
0.30 Kristupo vasaros festivalis 
2014. “Malituanie”.  

 
5.30 Info diena (k).  
9.30 Info diena (k).  
13.00 Teleparduotuvė.  
13.30 Tauro ragas (k). N-7.  
14.00 Nuo... Iki... (k).  
14.45 KK2 (k). N-7.  
15.25 Dviračio šou (k).  
15.50 KK2 (k). N-7.  
16.30 Dviračio šou (k).  
17.00 KK2 (k). N-7.  
17.45 Dviračio šou (k).  
18.15 Sekmadienio rytas (k).  
18.55 24 valandos (k). N-7.  
20.00 Pasivaikščojimai su Enver 
Izmaylov.  
20.30 Autopilotas (k).  
21.00 “Automobilių paslaptys”.  
22.00 “Plieninis stilius”.  
23.00 Pagalbos skambutis (k). 
N-7.  
23.50 Valanda su Rūta (k).  
1.25 24 valandos (k). N-7.  
2.30 Yra kaip yra (k). N-7. 
3.30 Tauro ragas (k). N-7.  
4.00 Pasivaikščojimai su Enver 
Izmaylov.  
4.30 Nuo... Iki... (k). 
 

 
09.00 Vienam gale kablys. 
9.30 Universitetai.lt.  
10.00 Iš peties. N-7 
11.00 Kovotojas nindzė. N-7 
12.00 Trys pedalai.  
12.30 Juokingiausi Amerikos 

namų vaizdeliai. 
13.00 Oliverio tvistas.  
13.35 Jokių kliūčių! N-7 
14.55 Aukščiausia pavara.  
16.00 Crisso Angelo iliuzijų pa-
saulis. N-7 
17.00 Jokių kliūčių! N-7 
18.20 6 kadrai. N-7 
18.55 Džonsonų atostogos. N-7 
21.00 Pavojingiausias karys. N-14 
22.00 Žmogžudystė. N-14 
23.00 24 valandos. N-14 
0.00 Gatvės vaikai. N-14 
0.25 20 000 mylių po vandeniu.  
N-7 

 
7.40 “Orbita. Nepaprasta Žemės 
kelionė”. N-7. 
8.50 “Mainai gamtoje”. N-7. 
10.00 Premjera.  
11.00 “Vestuvių kovos”. N-7. 
12.45 “Magda M.”. N-7. 
16.00 Žinios. 
16.20 “Mikropasauliai”. N-7. 
17.00 Žinios. 
17.30 Nuoga tiesa. “Valdžia eina į 
kovą su ubagais”. N-7. 
18.55 VMG sala.  
19.00 Kitoks pokalbis. N-7. 
20.00 Premjera. “Iššūkis”. N-7. 
21.00 Žinios. 
21.30 VMG sala.  
21.35 “Daktaras Monro”. N-14. 
23.45 “Burtininkas”. S. 
1.45 “Vestuvių kovos”. N-7. 
3.00 “Magda M.” N-7. 
4.30 “Burtininkas”. S. 
6.00 “Vestuvių kovos”. N-7. 
7.20 Miestai ir žmonės.
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Galima mėgautis 
paveikslų daužymu

Į Petrazavodską važiavome Vaka-
riniu Ladogos ežero keliu, pagrin-
dine trasa, kuri jungia Murmanską 
su „žemynu“. Kelias geras, nors ir 
dviejų juostų, bet platus, lygus. Au-
tomobilių srautas didžiulis. 

Prie įėjimo į pakelės užeigą kabė-
jo nurodymas, jog į vidų draudžiama 
įsinešti šaunamuosius ginklus... Kaip 
be ginklų!? Juk nesaugu... Valgiaraš-
tyje įsegtas lapas, kuriame smulkiai 
išvardintas kainynas, kiek teks mo-
kėti už sudaužytą lėkštę, puodelį, 
vyno taurę, brendžio taurę ir t.t.  Tik 
pasiturintys gali sau leisti daužyti 
paveikslus – jie įvertinti 1500 rublių 
(kiek daugiau nei 100 litų).

Ir draudimas į užeigą neštis gin-
klus, ir kainynas, kiek kainuoja 
indų daužymas – nuteikia neramiai, 
tartum į karo zoną patekus. Tačiau 
užeigoje buvo jauku, prie baro suki-
nėjosi jaunutės, malonios mergaičiu-
kės, kurios gamino šviežią maistą. 

„Prasisuko“ su svetimu batonu

Petrozavodske šiek tiek pavargę 
dviem parom išsinuomojome dviejų 
kambarių butą. Kaina maloni – apie 
110 litų parai, taigi žmogui išeina 
mažiau nei po 30 litų. Butas labai 
nukankintas poilsiautojų, bet lovos, 
patalynė ir net karštas vanduo jame 

Keturi komunarai, neskaitant 
„Peugeot“, Rusijoje Vidmantas ŠMIGELSKAS

vidmantas.s@anyksta.lt

buvo.
Butų nuoma kelioms paroms ar 

net valandoms Rusijoje yra įprastas 
dalykas. Tiesa, kuo mažesnis mies-
tas, tuo sudėtingiau rasti tokią pa-
slaugą. Vėliau butų nuomos bergž-
džiai ieškojome Anykščių dydžio 
miesteliuose. Matyt, pasiūlos nėra 
todėl, kad nėra paklausos, o paklau-
są greičiau diktuoja ne turistai, o po-
rai valandų butus besinuomojančios 
poros.

Pasisukiojus po Petrozavodsko 
kavines pasidarė aišku, kad jose 
geriau nevalgyti – kainos „kanda“. 
Kareliškoje užeigoje – steikas įver-
tintas beveik 90  litų, o ir ukrainiečių 
kavinėje už 100 litų tik lengvai už-
kąsi. Beje, keista, kad tos ukrainiečių 
kavinės patriotiškai auklėjami rusai 
vis dar nenuniokojo. Patriotiško au-
klėjimo Rusijoje dabar labai daug 
– televizijos kanalai nuolat suka lai-
das apie tai, kaip vietiniai fašistai ir 
samdiniai iš Vakarų Ukrainoje žudo 
brolius rusus, propagandiniais teks-
tais mirga laikraščiai.     

Krantinėje prie Onegos (krantinė 
– sutvarkyta: pėsčiųjų takai, suoliu-
kai, skulptūros. Gražu kaip Anykš-
čiuose, kairiajame Šventosios kran-
te) jauni maskviečiai batonu šėrė 
laukinius paukščius. Rimgaudas jų 
paprašė batono. Maniau, kad bičiu-
lis išalko, bet ir jis įvairioms žąsims, 
kurios greičiausiai buvo žuvėdros, 
mėtė trupinius. Maskviečiams pa-
sitraukus toliau, Rimgaudas likusį 
batoną padovanojo vienišai mergi-
nai. „Pamaitinkit paukštelius, labai 

smagu...“, – mezgė pokalbį. Draugo 
žmoną galiu nuraminti, nepalikom 
mes jo prie Onegos su Olga. Bet 
buvo gražu patirti, kokias galimybes 
atveria svetimas batonas... 

Vaidina valstybę

Karelija prasideda visai netoli 
Sankt Peterburgo. O jos oficialus 
pavadinimas – „Karelijos respublika 
(Karjala) respublika Rusijos federa-
cijos sudėtyje“. Šios visos Karjalos 
prezidentas Aleksandras Chudilaine-
nas. Prie Karjalos prezidentūros Pe-
trozavodske kabo Karelijos vėliava, 
užrašai prie valdžios rūmų ir rusų, ir 
karelų kalbomis... Abi šios kalbos – 
valstybinės. 

Vieną kitą žmogų, kuris, mano su-
pratimu, galėtų būti karelas – Kare-
lijoje mačiau, bet šios kalbos išgirsti 
laimės neturėjau. 

Prieš kelionę ne tik internete, bet ir 
M.Mažvydo bibliotekoje sunkiai se-
kėsi rasti informacijos apie Karelijos 
istoriją. Regis, iki Petro I-ojo Kareli-
joje buvo akmens amžius, o paskui 
šios tautos žmonės džiaugsmingai 
įsiliejo į Rusijos kultūrą. Kažkas 
panašaus į karelų valstybę egzista-
vo tik IX-XI amžiuje. Tos valstybės 
centras buvo netoli dabartinio Sankt 
Peterburgo, taigi net ne šių dienų 
„Karelijos respublikos (Karjala) Ru-
sijos federacijos sudėtyje“ teritori-
joje... Paskui tikrąsias karelų žemes 
vieni iš kitų atiminėjo švedai ir rusai, 
kol galų gale XIX amžiaus pradžioje 
Kareliją Rusija perdavė Suomijai, 

bet pačią Suomiją prijungė prie Ru-
sijos imperijos. 

1917 m. Suomija paskelbė ne-
priklausomybę ir iki Žiemos karo 
(1939-1940 m. žiema) valdė kare-
lų teritorijas aplink Ladogos ežerą. 
Rusijos–Suomijos siena buvo prie 
pat Piterio. Tačiau gerą jumoro jaus-
mą turėjęs Stalinas įsteigė ir savąją 
Karelijos autonominę respubliką su 
sostine Petrozavodsku. Po Žiemos 
karo abi Karelijos pagaliau buvo 
suvienytos ir prijungtos prie Tary-
bų Sąjungos. Petrozavodske stovi 
paminklas suomių tautos atmatai 
- gerbiamam draugui Otto Kuusine-
nui. Jis 1940-aisiais buvo paskirtas 
Karelijos-Suomijos tarybos socia-
listinės respublikos vadovu. Žmogus 
užsidirbo net keturis Lenino ordinus, 
o, kas svarbiausia, buvo palaidotas 
Kremliaus sienoje...      

Petrozavodskas –  joks miestas

Petrozavodskas įkurtas 1703 me-
tais, tais pačiais kaip ir Sankt Peter-
burgas. Miesto, pradžioje gyvenvie-
tės, pagrindas – patrankų gamykla. 
Petrui I, o paskui ir Jakaterinai II 
labai reikėjo patrankų. Onegos pa-
krantė ginklų gamyklai labai tiko -  
Karelijoje yra geležies rūdos (XVIII 
amžiaus pradžios masteliais, matyt, 
buvo labai daug), atstumas iki aglo-
meruotos Rusijos dalies nedidelis, o 
tuo pačiu ir pakankamai gilus užnu-
garis.          

Nuo Petrozavodsko iki Sankt Pe-
terburgo – 450, iki Maskvos, Mur-

mansko ar Archangelsko – panašiai 
po 1000 kilometrų. Miestas išdidžiai 
tituluojamas penkių jūrų uostu – Bal-
tosios, Barenco, Baltijos, Juodosios 
ir Kaspijos. Iki Baltijos jūros iš Pe-
trozavodsko galima nuplaukti One-
gos ir Ladogos ežerais ir upėmis, 
iki Baltosios ir Barenco – per Belo-
morsko kanalą, o jau iki pietinių jūrų 
reikia raizgytis ir ežerais, ir kanalais, 
ir upėmis. Belomorsko kanalo, o ir 
Petrozavodsko, kaip Onegos uosto, 
reikšmė augo iki praėjusio amžiaus 
devintojo dešimtmečio, o paskui 
menko. Mat jūriniai laivai vis „pūtė-
si“ ir „pūtėsi“, ir į seklius vandenis 
ėmė nebetilpti.

Redaktorė, perskaičius šią teksto 
dalį, išbarė, kad maža kelionės įspū-
džių, išgyvenimų... Vien statistika. 
Tačiau rašinį sunku koreguoti, nes 
Petrozavodske iš tiesų jaučiausi kaip 
vakuume. Kažkaip, regis, išskirti-
nai buvome niekam neįdomūs. Kai 
prieš kelis metus keliavom po Sibirą 
– jautėm sutiktų rusų šilumą. Kelio-
nėje po Kareliją, pasiekus Baltosios 
jūros pakrantės gyvenvietes, tvyrojo 
ištisinis dirglumas, visi pikti, nelai-
mingi, nepatenkinti. O Petrozavods-
ko žmonės – jokie. Ir miestas – joks. 
Aiškiai išreikštas senamiestis, tačiau 
per daug erdvus, kad būtų jaukus, 
galybė paminklų, tačiau ir tie pamin-
klai atrodo jokie – nežavintys, ne-
erzinantys ir nejuokingi. Gal tik tas 
monumentas Otto Kuusinenui kiek 
sukrečia. Svarsčiau, jog suomiams 
turėtų būti skaudu į jį žiūrėti. 

(Bus daugiau)

PR „Tele2“ senjorams patogius telefonus siūlo už 9 Lt
Norėdama, kad senjorai bendrautų patogiai ir daugiau sutaupy-

tų, telekomunikacijų bendrovė „Tele2“ vyresnių klientų poreikiams 
pritaikytus telefonus „Alcatel 20.00“ pasiūlė už dar mažesnę kainą, 
nei anksčiau. Kartu užsisakant ryšio planą „Pigiau“, telefoną gali-
ma nusipirkt už 9 Lt (2,61 Eur), be jokių papildomų mokesčių.

Puikus kainos ir kokybės
santykis

Senjorams naudojantis ryšiu 
dažnai svarbūs du dalykai: pa-
prastas naudoti telefonas ir ne-
brangios ryšio paslaugos.

Žinodama savo klientų porei-
kius, „Tele2“ senjorams paruošė 
pasiūlymą, kuriame kainos ir ko-
kybės santykis yra itin geras. 

„Pastebėjome, kad senjorai 
ieško paprasto, patogaus ir ilga-
amžio telefono modelio. 

O renkantis ryšio planą, jiems 
svarbi paslaugų kaina, kad ga-
lima būtų laisvai bendraut. Kad 
klientai galėtų su artimaisiais 

ir draugais bendrauti neriboda-
mi savęs ir be vargo, parengė-
me pasiūlymą, kuris nudžiugins 
daugelį senjorų“, – teigė Daiva 
Matukienė, „Tele2“ prekės žen-
klo vadovė.

Planą „Pigiau“ pasirinkusiems 
ir 24 mėn. sutartį pasirašiu-
siems senjorams „Tele2“ pasiū-
lymas suteikia galimybę telefoną 
„Alcatel 20.00“ įsigyti vos už 9 
Lt vienkartinę įmoką, nemokant 
jokio mėnesinio telefono mokes-
čio. 

Planas „Pigiau“ suteiks neribo-
tą pokalbių ir SMS žinučių kiekį į 
visus Lietuvos tinklus vos už 21 
Lt (6,08 Eur) per mėnesį. 

Patogus ir praktiškas 
telefonas

„Alcatel 20.00“ vyresni „Tele2“ kli-
entai jau spėjo pamėgti ir įvertinti 
jo patogumą. Telefonas išsiskiria 
elegantišku dizainu. Galima rinktis 
vieną iš dviejų spalvų – juodą arba 
baltą.

Didžiausias telefono privalumas 
– paprastas ir patogus valdymas. 
Mobilusis atrakinamas šoninio 
mygtuko pastūmimu, o dideli myg-
tukai su aiškiai matomais skaičiais 
ir apšviečiama klaviatūra leidžia 
lengvai surinkti reikiamą telefono 
numerį ir tamsoje.

Telefono ekranas yra didelis, 
ryškus, ir spalvotas, jame galima 
pasirinkti itin stambų šriftą. Taip 
pat yra balsu įgarsintos mygtukų 
reikšmės. Ši funkcija labai nau-
dinga prasčiau matantiems žmo-
nėms.

Senjorų patogumui naujame 
„Alcatel“ modelyje yra įmontuotas 
dvigubas mikrofonas ir garsia-
kalbis. Jie užtikrina gerą garso 
kokybę, ir pašnekovai gerai girdi 
vienas kitą.

Ypač svarbi telefono funkcija – 
SOS mygtukas, leidžiantis jaus-
tis saugiau. Telefone taip pat yra 
įmontuotas radijas ir LED žibintu-
vėlis, įjungiamas atskiru mygtuku 
– greita ir patogu.

Telefono bateriją yra patogu 
įkrauti – jis turi tam skirtą specialų 
stovą.

„Tele2“ pasiūlymas TELE2 sa-
lonuose galioja 60 metų ir vyres-
nio amžiaus žmonėms. Telefonų 
skaičius ribotas.

Apie šį bei visus kitus „Tele2“ pa-
siūlymus galima sužinoti artimiau-
siame bendrovės salone arba 
nemokamu klientų aptarnavimo 
numeriu 117. Užsak. Nr. 1803

Simboliška. Leninas ir Engel-
sas – tiesiai, Andropovas – kaž-
kur į šoną.

Centrinė Petrozavodsko aikštė.
Autoriaus nuotr.

Išlietos patrankos pirmiausiai buvo testuojamos. 
Šitoms jau pirmasis šūvis baigėsi nesėkmingai.

Karelija. Pagal oficialią statis-
tiką Karelijoje gyvena 45 tūkst. 
karelų – 7 proc. visų gyventojų. 
Beveik visi kiti Karelijos gyven-
tojai iš 635 tūkst. – slavai: rusai, 
ukrainiečiai, baltarusiai.

Karelijos plotas beveik tris 
kartus didesnis nei Lietuvos – 
180 tūkst. kv. km, gyventojų tan-
kumas – 3,5 žmonės į kvadratinį 
kilometrą.

Miestai. Beveik pusė Kareli-
jos gyventojų – 270 tūkst. - gy-
vena 0sostinėje Petrozavodske. 
Kiti Karelijos miestai: Kando-
poga (31,6 tūkst.), Kostomukša 
(29 tūkst.), Segeža (28 tūkst.) 
Sortovala (18,8 tūkst.), Megvie-
žiegorskas (14,8 tūkst.), Kemi 
(12 tūkst.), Pitkeranta (11 tūkst.), 
Belomorskas (10 tūkst.), Pudo-
žas (9 tūkst.), Saujarvi (9 tūkst.), 
Olonecas (8,4 tūkst.), Nadvoicai 
(8 tūkst.), Lachdenpochija (7,5 
tūkst.)  
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įvairūs

parduoda

siūlo darbą

Biologinis nuotekų valymo įrenginys 4 asmenų 

šeimai  - nuo 3600 Lt / 1042,87 EUR.

Tel. 8 686 78355

CE Sertifikatas, 15 metų garantija

RŪŠINĖ, SIJOTA AKMENS 
ANGLIS

(1t-560 Lt /162,19 Eur).
Perkant daugiau 3 t taikoma 
nuolaida. Galime pristatyti.

Kreiptis: Kauno g.37, Ukmergė 
(prie degalinės”Alauša”),

tel.: (8-340) 5-11-73,
(8-699) 17664.

Lietuvos miškų valdymo 
bendrovė „Girmedis“ 

P E R K A  M I Š K Ą 
su žeme arba išsikirsti. Moka 

brangiai. Parduoda medieną. 
Miškovežio paslaugos.

Tel. (8-612) 12058.

Re mon tuo ja me šal dy tu vus, 
skal bi mo ma ši nas
 At vyks ta me į na mus, su tei kia me 
ga ran ti ją. Gaminame raktus.
A. Ba ra naus ko a. 14, Anykščiai
tel. 5-15-61, (8-689) 97341.

Ilgastrėliais ekskavatoriais 
KASAME TVENKINIUS, 

VALOME EŽERŲ 
PAKRANTES.  

Išlyginame, išvežame žemes. 
Tel. (8-698) 46745.

UAB „KALNŲ MIŠKAS“ 
BRANGIAI PERKAME 

MIŠKĄ ANYKŠČIŲ, UTENOS 
APSKRITYJE

Mūsų veikla ir paslaugos:• PERKAME spygliuočių rąs-
tus (gali būti nedideli kiekiai) • PARDUODAME statybinę 

medieną, lauko ir vidaus daily-
lentes • RENGIAME miškotvarkos 

projektus 
Tel. (8-600) 22488, 

el. paštas:
 kalnumiskas@gmail.com

* Katilai * kaminai * įdėklai  
* visa šildymo įranga 

* vandentiekis * kanalizacija. 
Konsultacijos, montavimas, 

garantija. Nuolaidos. Prekyba 
išsimokėtinai.

J. Biliūno g. 18, „Vilpra“, 
tel.: (8-618) 46975, 

(8-610) 39151, 5-43-74.

Renkasi rugsėjo 29-30d.d. adresu: A. Baranausko a. 1 ,  Anykščiai.
Tei rau tis tel.: (8-618) 38337, (8-620) 98813.

Uenos raj. tech ni nio spor to klu bas
ORGANIZUOJA A, B,c,ce,d  ka te go rI Jos

VAIRUOTOJŲ  MOKYMO KURSUS.
Praktinio vairavimo ir papildomo mokymo pamokos vyksta Utenoje.

Moksleiviams ir studentams taikomos nuolaidos.

JUOZO MILTINIO 
DRAMOS TEATRAS 
SPALIO MĖNESIO 

REPERTUARAS

Š. 04 d. 18 val. Moljeras 
„TARTIUFAS“. Režisierius Dainius 
Kazlauskas. (Vienos dalies kome-
dija)

S. 05 d. 18 val. Neilas Saimonas 
„BASOMIS PARKE“. Režisierius 
Peteris Stoičevas. (Dviejų dalių 
šiuolaikinė komedija)

P. 10 d. 18 val. J.L.Lagarce “AŠ 
BUVAU NAMUOSE IR LAUKIAU, 
KOL ATEIS LIETUS”.  Režisierius 
Rimas Morkūnas. (Vieno veiksmo 
melancholiška drama). Mažoji salė.

Š. 11 d. 18 val. Antonas Čechovas 
“ŽUVĖDRA”. Režisierius Dainius 
Kazlauskas. (Dviejų veiksmų kome-
dija)

S. 12 d. 12 val. Samuelis 
Maršakas „KATĖS NAMAI“. 
Režisierius Vitalijus Mazūras. 
(Pasaka vaikams). Mažoji salė

P. 17 d. 18 val. Nikolajus Gogolis 
„VEDYBOS“. Režisierius Rolandas 
Augustinas A. (Dviejų dalių visiškai 
neįtikėtinas įvykis)

Š. 18 d. 18 val. Rėjus Kunis 
„MISIS MARKHEM MIEGAMASIS“. 
Režisierius Vytautas Kupšys. (Dviejų 
dalių komedija)

S. 19 d. 12 val. L.M.Montgomery 
„ANĖ IŠ ŽALIASTOGIŲ“. Režisierius 
Antanas Gluskinas. (Romantinė 
dviejų dalių drama visai šeimai). 
Mažoji salė.

K. 23 d. 18 val. Jaan Tatte 
„SANKIRTA SU PAGRINDINIU 
KELIU“. Režisierius Albertas 
Vidžiūnas. (Dviejų dalių pjesė) 
Mažoji salė.

A. 28 d. 18 val. Leonard  Gershe  
„LAISVI DRUGELIAI“. Režisierius 
Dainius Kazlauskas. (2-jų dalių 
pjesė)

JUOZO MILTINIO DRAMOS 
TEATRO SVEČIAI:

K. 09 d. 18 val. Grupės „LIŪDNI 
SLIBINAI“ koncertas

Kasa dirba pirmadienį - šeštadienį 
nuo 10 iki 18 val.

Pietų pertrauka nuo 14 iki 15 val., 
Sekmadienį nuo 11 iki 17 val. Pietų 
pertrauka nuo 14 iki 16 val., Kasos 
tel.: 584 614. Teatras pasilieka teisę 
keisti repertuarą. info@miltinio-tea-
tras.lt

NAUDOTŲ BALDŲ iš 
Vokietijos IŠPARDAVIMAS.

Didelės nuolaidos.

Ukmergė, Gruodžio 17
-osios g. 14.

Dirbame: darbo dienomis 
nuo 10 iki 17 val., šeštadie-
niais nuo 9 iki 14 val.

Žemės ūkio produkcija ir kita

Ūkininkas - kiaulienos skerdieną 
puselėmis po 40-70 kg, subpro-
duktus. Atveža.

Tel. (8-607) 12690. 

Gyvuliai

Karves.
Tel. (8-625) 74548.

VIŠTOS, VIŠTAITĖS! Rugsėjo 28 d. 
(sekmadienį) prekiausime Kaišiadorių 
paukštyno vakcinuotomis 3-4-5-8 mėn. 
rudomis, raibomis, dėsliosiomis vištaitė-
mis ir gerai kiaušinius dedančiomis viš-
tomis (kaina nuo 12 Lt/3,47 EUR), turėsi-
me gaidžiukų, spec. lesalų, prekiausime 
kiaušiniais (tel. 8-608 69189): Svirnuose 
7.00, Kavarske 7.10, Janušavoje 7.15, 
Dabužiuose 7.25, Kuniškiuose 7.35, 
Troškūnuose 7.55, Raguvėlėje 8.15, 
Svėdasuose 15.10, Čekonyse 15.30, 
Debeikiuose 15.40, Rubikiuose 15.50, 
Burbiškyje 16.00, Anykščiuose (ūk. 
turguje) 16.15, Kurkliuose 16.35, 
Staškūniškyje 16.45.

Karves.
Tel. (8-682) 66955.

Veršingą mėsinę telyčią.
Tel. (8-685) 56064.

Gerą veršingą telyčią. Veršiuosis 
gruodžio mėnesio pradžioje.

Tel. (8-684) 35884. 

Kiaules 200 - 300 kg svorio iš-
pardavimas.

Tel.: (8-613) 41523, (8-613) 04430.

Perka mišką. Parduoda sausas 
ir uosines malkas, „čipsus“, pju-
venas.

Tel.: (8-606) 43017, 
(8-698) 35966.

Baldų gamyba

Pigiai gamina spintas stumdo-
momis durimis, virtuvės, miega-
mojo, kitus baldus pagal individu-
alius užsakymus.

Tel. (8-676) 80295.

Buitinės technikos remontas

Nebrangiai taiso skalbimo ma-
šinas, šaldytuvus, šaldiklius. 
Garantija iki 2 metų, pensininkams 
- nuolaidos. Vyksta į rajonus.

Tel. (8-644) 45610.

Paslaugos

Įrengiame nuotekų surinkimo tal-
pas gelžbetoniniais rentiniais (1,5 
m, 2,2 m pločio, sandarūs, įlieti į 
betono pagrindą, nelaidūs vande-
niui). Kasame tranšėjas vanden-
tiekiui, jungiame hidroforus.

Tel. (8-675) 01059, 
www.kasyba.com

Vandens gręžiniai, geoterminis 
šildymas. Darbai nuo A iki Z visoje 
Lietuvoje ištisus metus. Garantija, 
aptarnavimas.

www.melkerlita.lt, 
tel.: Linas (8-616) 08020,
Rolandas (8-686) 83265.

Vandens gręžiniai iki 30 m gylio 
ir gilesni. Vandens tiekimo siste-
mų montavimas. Suteikiame ga-
rantija. 

Tel. (8-699) 81270.

Mini ekskavatoriumi, mini krau-
tuvu “BOBCAT” atliekame žemės 
kasimo, lyginimo, gręžimo, betono 
daužymo darbus (yra paletinės 
šakės). 

Tel.: (8-685) 27028, (8-618) 65358.

Tvenkinių kasimas, kelių forma-
vimas, žemės lyginimo darbai.

Tel. (8-647) 48473.

Iškertame  krūmus ir kitą men-
kavertę medieną nuo žemės ūkio 
paskirties žemės. 

Tel. (8-656) 77315.

Kaminų įdėklai (0,8 mm skarda) - 
gamyba, montavimas. Pristatomi, 
apšiltinti kaminai. Kaminų valy-
mas. Garantija.

Tel.: (8-694) 01529, 
(8-681) 13262.

Įdėklai - gamina, montuoja. 
Pristatomi, apšiltinti kaminai.

Kaminų valymas. Naudoja 0,5 
mm; 0,8 mm skardą.

Tomas, tel. (8-617) 62969.

Mobiliu gateriu pjauname me-
dieną Jūsų namuose, statome 
medinius karkasinius pastatus, 
pirtis, pavėsines. Gaminame lau-
ko, sodo baldus.

Tel. (8-672) 38079.

Statybos, remonto 
ir šiltinimo darbai

Šiltiname pastatus - užpildome 
oro tarpus ekovata, termoputa, 
granulėmis, poliurentu.

Tel. (8-606) 85525.

Dažau pigiai, greitai ir kokybiš-
kai namus, gamybinės paskirties 
patalpas, kalkinu fermas, atlieku 
kitus statybos darbus.

Tel. (8-679) 90305.

Įvairūs statybos darbai: stogai ir 
t.t.

Tel. (8-652) 77157.

Nebrangiai dažo namus, mūrija 
krosnis ir židinius. Valo krosnis, 
kaminus. 

Tel. (8-621) 68951.

Įvairūs remonto darbai, fasadų 
dažymas, skardinimas, betonavi-
mas ir t.t. Greitai ir kokybiškai dar-
bus atliekame visame rajone.

Tel. (8-685) 68182.

Statybinei įmonei nuolatiniam 
darbui reikalingi: betonuotojai, 
mūrininkai, apdailininkai, montuo-
tojai.

AB”Kupolas”, mob. tel. (8-698) 
47087; info@kupolas.lt

Baldų gamybos įmonei reikalingi 
darbuotojai. Apmokysime įmonė-
je.

Kreiptis: Gegužės g. 53, 
Anykščiai, tel. (8-616) 93759.
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MIŠKĄ
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UAB METALŲ RINKA
brangiau perka

JUODOJO, SPALVOTOJO 
METALO LAUŽĄ, 

AKUMULIATORIUS, ELEKTROS 
VARIKLIUS, starterius, generatorius.

Vilties g. 4 f, Anykščiai
Šeštadieniais dirbame iki pietų.
Tel.: (8-650) 45211, (8-650) 45210

UAB „BOVARIS“
perka veršelius auginti:

belgų buliukus - 
14,00 Lt / 4.05 EUR /kg,

belgų telyčaites - 
10,00 / 2.90 EUR Lt /kg.
juodmargius buliukus -
6,20 Lt / 1.80 EUR /kg.

Tel. (8-678) 00255.

   UAB “DOVALDA”    
brangiai perka:

  mišką  su žeme,  
biržes išsikirsti; 
  dideliais kiekiais  
apvalius pjautinius  rąstus;
Atsiskaitome  iš karto.  

Tel. 8-611-31937.
 El.paštas: 

uab.dovalda@gmail.com.

SUPERKAME OBUOLIUS.
Didesnį kiekį galime paimti 

iš namų.
Kalno g. 4, Anykščiai, 

tel. (8-601) 21323. Perkame 
GRIKIUS

Tel.: 8 698 36704, 
8 615 15353, 8 616 25417, 

(8 45) 59 5600, 
el. paštas info@agrolitpa.lt, 

www.agrolitpa.lt

PERKA GRIKIUS. 
Tel. (8-611) 44130.

Brangiai - įvairius automobilius, 
mikroautobusus, priekabas. Gali būti 
be T.A., nevažiuojantys. Pasiima. 
Sutvarko dokumentus.

Tel. (8-631) 61411.

UAB „Torvisida“ brangiai – juodojo, 
spalvotojo metalo laužą, akumulia-
torius, seną buitinę techniką ir elek-
troninę įrangą. Klientui pageidaujant 
išsiveža.

Vairuotojų g. 7 B, Anykščiai, šeš-
tadieniais dirba iki 13.00 val., tel.: 
(8-610) 41900, (8-699) 60871.

Nekilnojamsis turtas, miškai

Sodybą, namą, vilą, butą, žemės 
ar miško sklypą ar kitą nekilnojamąjį 
turtą. Gali būti su skolomis ar teisinė-
mis problemomis. Atsiskaito grynai-
siais. Siūlyti įvairius variantus.

Tel. (8-670) 37592.

Namą arba sodybą. Siūlyti įvairius 
variantus.

Tel. (8-620) 53309.

Brangiai - mišką arba mišką išsi-
kirsti.

Tel. (8-613) 74861.

Brangiai - įvairų mišką.
Tel. (8-651) 39039.

Brangiai - mišką visoje Lietuvoje. 
Atlieka medienos transportavimo 
darbus.

Tel. (8-650) 16017.

Brangiai įvairų mišką su žeme arba 
išsikirsti bei apvalią medieną.

Tel. (8-687) 23618.

Bet kokios būklės mišką, tvarko vė-
jovartas, atlieka sanitarinius kirtimus, 
pjauna mišką.

Tel. (8-692) 05288.

Transporto priemonės, 
metalo laužas

Automobilį VW PASSAT. 
Pageidautina B-3. Siūlyti variantus.

Tel. (8-616) 82577

Įvairius automobilius, važiuojan-
čius ir nevažiuojančius nuo 300 iki 
2000 Lt, taip pat automobilių vari-
klius visos komplektacijos.

Tel. (8-609) 35788.

Automobilių, mikroautobusų, trak-
torių, motociklų, metalo laužo su-
pirkimas visoje Lietuvoje. Seni, ne-
benaudojami, daužti. Siūlyti įvairius 
variantus.

Tel. (8-600) 96172.

Brangiai - automobilius, sunkve-
žimius, mikroautobusus. Gali būti 
daužti, nevažiuojantys. Pasiima, 
sutvarko dokumentus.

Tel.: (8-646) 17715, 
(8-601) 61510.

Važiuojančius ir nevažiuojan-
čius automobilius, visureigius, 
mikroautobusus, sunkvežimius. 
Utilizuoja. Atsiskaito.

Tel. (8-633) 39897.

Įvairius automobilius, mikroauto-
busus, visureigius, sunkvežimius, 
traktorius. Atsiskaito, utilizuoja.

Tel. (8-648) 67177.

Žemė ūkio produkcija

Pašarinius kviečius. Atsiskaito iš 
karto.

Tel. (8-680) 85841.

1000 t kukurūzų siloso masei.
Tel. (8-687) 76191.

Statybinės medžiagos

Gelžbetonines perdangos plokš-
tes, sąramas, pamatinius blokus.

Tel. (8-687) 36635.

Gyvuliai

Egidijus ir Sandra - įvairius ver-
šelius. Sąžiningai sveria. Moka 
PVM. Greitai pasiima.

Tel.: (8-689) 15792, 
(8-651) 58506.

Įmonė brangiai - įvairaus įmitimo 
arklius. Atsiskaito iš karto. Moka 
PVM.

Tel.: (8-5) 232-03-60, 
(8-699) 92554, (8-685) 53045.

Agentas Algirdas – veršelius, 
karves, jaučius, prieauglį, avis. 
Moka 6, 21 proc. Atsiskaito iš 
karto, sveria elektroninėmis 
svarstyklėmis.

Tel.: (8-687) 21828,
(8-675) 95128.

Greito maisto užkandinę UAB 
„Sotus kąsnis“ Utenoje. 

Tel. (8-646) 31184.

Nekilnojamasis turtas

Sodybą Rokiškio rajone su žeme. 
Kaina sutartinė. 

Tel. (8-652) 88122.

Mūrinį namą (123 kv.m) su ūkiniais 
pastatais ir 34 arų sklypu Kurklių II 
kaime, Anykščių rajone. 

Tel. (8-611) 55451.

Sodą „Liudiškių“ sodininkų ben-
drijoje. Yra geodeziniai matavimai, 
vanduo.

Tel. (8-647) 68166.

Sodą 6 arų sodininkų bendrijoje 
“Šventoji”. Kaina sutartinė. 

Tel. (8-615) 42621.

Skubiai - vieno kambario butą 
Ramybės mikrorajone (2-as aukš-
tas). Rimtam pirkėjui rimta nuolaida.

Tel. (8-602) 49369.

Dviejų kambarių butą Ramybės 
mikrorajone (parketas, durys, prieš-
kambaris). Kaina sutartinė.

Tel. (8-677) 96309.

Dviejų kambarių butą bendrabutyje 
Vairuotojų g. 3 (1-as aukštas, 37 kv. 
m, yra atskira virtuvė, tualetas, vo-
nia, palieka dalį baldų).

Tel. (8-614) 61332.

Trijų kambarių butą medinia-
me name J. Biliūno gatvėje. 
Apšildomas malkomis, daliniai 
patogumai, yra malkinė, rūsys, 
palėpė, daržas.

Tel. (8-682) 31890.

Garažą.
Tel. (8-672) 43413.

Kuras

Baltarusiškus durpių briketus. 
Medžio pjuvenų briketus (berži-
niai), anglį. Taiko nuolaidas.

Tel.: (8-655) 48555, 
(8-45) 51-03-46.

Baltarusiškus durpių briketus 
nuo 300 Lt (86,89 EUR), anglis 
nuo 550 Lt (159,29 EUR). Sveria 
kliento kieme. Atveža.

Tel. (8-683) 08828.

Malkas.
Tel. (8-619) 85338.

Malkas.
Tel. (8-619) 48831.

Malkas.
tel. (8-633) 56477.

Malkas. Atveža: kaladėlėmis, 
rąsteliais. Pjauna, skaldo. 
Tvarko vėjovartas. Perka mal-
kas (išrašo sąskaitas). Kaina 
nuo 300 Lt/86,89 EUR.

Tel. (8-638) 87800.

Aukštos kokybės akmens anglį. 
Gali atvežti į namus. Užsakymai 
priimami ir telefonu.

Adresas: Kalno g. 6, Anykščiai 
(buvęs ūkininkų turgus), tel. 
(8-601) 14751.

Žemės ūkio produkcija ir kita

Bulves.
Tel. (8-673) 46078.

Bulves.
Tel. (8-684) 14841.

Didelį kiekį pašarinių bulvių, kai-
na 0,05 Lt/0,01 EUR - 0,10 Lt/0,03 
EUR už kg.

Tel. (8-686) 95817.
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2014 m. rugsėjo 27 d.

mėnulis

Vincentas, Kovaldas, Daugilė, 
Damijonas, Adalbertas.

šiandien

rugsėjo 28 d.

rugsėjo 29 d.

rugsėjo 27-29 d. jaunatis.

Svetlana, Lana, Vaclovas, 
Tautvydas, Vientautė, Saliamo-
nas, Vacys.

Gabrielius, Mykolas, Rapolas, 
Kęsgailas, Kęsgailė, Michalina, 
Mykolė.

Anykštėnės
Amiliutės
nutikimai

Piešė Rūta MARTORANA
Eiliavo Linas BITVINSKAS

oras

+9

mįslė

komentaras
anyksta.lt

IŠ ARTI

Ant vieno kotelio daug vėliavė-
lių supasi.

Ketvirtadienio mįslės „Du sugu-
lę trečią daro“ atsakymas – kepa 
blynus. 

„Klausimas“: 

„O ar tiesa, kad socdemų vadai 
reikalavo iš Alesionkos, kad jis, 
laimėjęs Teleloto milijoną litų, 
partijai atiduotų nuo 1 iki 5 % nuo 
laimėjimo sumos, t. y. nuo 10000 
iki 50000 litų? Alesionka atsakęs: 
“O argi partija man bilietą nupir-
ko”? Ir nedavė.“

Amiliutė siekia obuolienės 
rekordo

Vos sulaukus vakarienės,
Eina virti obuolienės.
Anykščiuos gražus dangus – 
Sako, čia rekordas bus.

Prie lupimo obuolių 
Pristatys pulkus vaikų,
Nežinau, gal čia ir pliatkas
Šaukštą suks patsai Čeprackas.

Dėl rekordo ir tėvynės
Krėtė šaką antaninės,
Dar pridės grabštainus tris
Skonis nuostabus – pavyks.

Triūsia iki paryčių – 
Jai smagu dėl Anykščių,
Vis atrakcijos, rekordai, 
Bus nustebinti kurortai.  

Pasak bendrovės vadovo Juozo 
Petraičio, nors dalis gyventojų žie-
mai sultimis jau apsirūpinę, tačiau 
sulčių spaudykla dirba visu tempu, 
nes būtent dabar pats geriausias 
metas jas spausti. Dabar išspaustos 
bus skaniausios ir spalvingesnės. 
„Po šalnų iš žieminių veislių obuo-
lių bėgančios sultys ypač skanios, 
saldesnės, - pastebėjo J. Petraitis. 
- Mes spaudžiam ir pasterizuojam 
sultis iš gyventojų atsivežtų obuo-
lių, tačiau galime ir iš savų žiemi-
nių išspausti. Beje, sultis spaudžia-
me iš morkų, moliūgų, galime jas 
maišyti, paskaninti“.  

Sodininkams šiemet „Anykš-
čių vaismedžiai“ pasiūlys apie 20 
tūkstančių įvairių veislių obelų,  
500 kriaušių, 1000 vyšnių, treš-
nių ir vaiskrūmių sodinukų. „Pa-
siūlysime  vienmečių ir dvimečių 
naujų gerų žieminių veislių obelų 
sodinukų „Skaistis“, „Radkraft“, 
- sakė Petraitis. - Šios veislės ne-
serga rauplėm, atsparios kitom li-
gom. Turėsime pusiau žemaūgių 
ir įskiepytų į paprastą lietuvių taip 
mėgstamą antaninį. Beje, gražiai 
nuaugusių trešnių, vyšnių galime 
ir pritrūkti“. 

Spaudžia sultis, parduos vaismedžius 
Dar nesibaigė darbymetis Anykščių žemės ūkio bendrovės 

„Anykščių vaismedžiai“ sulčių spaudykloje, tačiau trečiadienį 
jau prasidės rudeninė prekyba vaismedžių, kaulavaisių ir uoga-
krūmių sodinukais.

Paklaustas, kodėl medelius rei-
kėtų sodinti dabar, o ne pavasarį, J. 
Petraitis paaiškino: „Rudenį patar-
čiau sodinti obelis ir kriaušes, nes 
rudenį pasodintos geriau prigyja. 

Lepesnius slyvų, trešnių ir vyšnių 
medelius gal geriau sodinti pava-
sarį, nes žiemą gali iššalti, - patarė 
J. Petraitis. Beje, gyventojai turėtų 
būti atidesni sodinukus pirkdami 

turguose, nes, pavyzdžiui, šiltes-
nio klimato zonoje Lenkijoje už-
augintų sodinukų Lietuvoje daug 
iššąla“.    

-ANYKŠTA

Anykščių ŽŪB „Anykščių vaismedžiai“ vadovas Juozas Petraitis 
pardavimui skirtų dvimečių obelų sodinukų lauke. 

Jono JUNEVIČIAUS nuotr.

„Dabar iš žieminių veislių obuolių išspaustos sultys labai ska-
nios“, - sako pasterizuotas sultis į vakuuminius pakus pilstanti 
Monika Jakeliūnaitė. 

„Anykščių vaismedžiai“
Sulčių spaudimas, pasterizavimas iš kliento ir 
bendrovės obuolių

Šeimyniškių k., pervažiavus Ažuožerius, važiuoti 1 km, dešinėje. 

Prekyba obelų, kriaušių, slyvų, trešnių, vyšnių 
ir uogakrūmių sodinukais  (nuo spalio 1 d. ).

Kioske, 1 km už Anykščių Kavarsko kryptimi.
Tel. (8-699) 59429. 


